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Uyanık ile Doğan Mısır'da
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MAZBATASINI alan Menemen Belediye
Başkanı Aydın Pehlivan, “Bugüne kadar
yaptıklarımız fragmandı, esas film
şimdi başlıyor”  dedi. � 5’te

31 Mart 2024 Mahalli İdareler
Seçimleri’ne Cumhur İttifakı çatısı
altında giren AK Parti, metropol
düzeyinde Çiğli'de 2019 seçimlerine
göre oyunu önemli ölçüde
artırırken, Murat Gökçekaya da
ilçesinde oyunu artıran tek başkan
adayı oldu. � 6’da 11

ELİNA DİNÇ

elenadinc@gmail.com
10

Androjen eksikliği

PERSONELİYLE buluşan
Karşıyaka Belediye Başkanı
Yıldız Ünsal İşçimenler,
“Birlik ve beraberliğimiz,
başarımızın en büyük
anahtarı olacak” dedi. � 7’de

YAŞAR Üniversitesi Senfoni
Orkestrası, okulun 23. kuruluş
yıldönümü nedeniyle düzenlenen
konserde, solist Tolga Kulak ile
İtalyan besteci Antonio
Vivaldi’nin en ünlü eseri ‘Dört
Mevsim’ keman konçertolarını
seslendirdi. � 12’de

78 yıllık ‘çınar’ İzmir Gazeteciler
Cemiyeti, yeni başkanını seçmek için
sandık başına gitti. Seçimlerde; Emek
ve Gelecek / Tek Yürek Grubu Adayı ve
İGC 17. Dönem Başkanı Dilek Gappi ile
Ege Telgraf Gazetesi Genel Yayın
Yönetmeni ve Gazetecilere Demokrasi
Mesleğe İtibar Grubu Adayı Aylin
Suphandağlı yarıştı. Üyelere
Suphandağlı ekibinin zeytin fidanı
dağıtması büyük ilgi çekti.

585 üyenin oy kullandığı seçimde
Gappi 374 oy ile yeniden Başkan
seçildi. Suphandağlı ise 211 oy alarak
seçimi ikinci olarak tamamladı. Gappi,
yeni döneme deneyimli, güçlü bir ekip
ve iddialı projelerle başlayacaklarını
ifade ederken Suphandağlı, “Seçilen
yönetimi kutluyoruz. Her şey
cemiyetimiz ve mensupları için güzel
olsun. Başarılar diliyoruz” diye
konuştu. � 4’te

Enstrümanları
ağlatan konser

KAZANCIN 1/3’Ü VERGİ
TÜRKİYE’DE vergi sisteminin adaletsiz olduğunu öne
süren uzmanlar az kazanandan az, çok kazanandan çok
vergi alınması gerektiğini savundu. Vergi sisteminin,
zengini daha da zenginleştirmek üzerine kurulu
olduğunu söyleyen DİSK Ege Bölge Temsilcisi Memiş
Sarı, “Emekçiler, 365 günün 138’ini vergi ödemek için
çalışıyor. Yani kazancının üçte biri vergiye gidiyor. Bundan
kaynaklı olarak ülkemiz de yoksullaşıyor. Bir ülkede
öğrenci, kantinden aldığı tostun vergisini veriyorsa o ülke
bitmiştir, dibe vurmuştur” ifadelerini kullandı. 

‘BÜYÜK İSRAF VAR!’
VERGİLERDEN önce harcamalarda tasarrufa
gidilmesi gerektiğini belirten ekonomist Bülent
Toptaş, “Maalesef kamuda savurganlık çok dikkat
çekici. İtibardan tasarruf olmayacağı görüşü ile
yapılan gösterişe yönelik harcamalar büyük sorun. Bu
nedenle vergileri artırmadan önce mevcut toplanan
vergilerin en doğru şekilde harcandığından emin
olunmalı” derken avukat Nurdan Heris, “Vergi, bir
ülkenin geleceğinin teminatlarından biri. Ülkenin
vatandaşına hizmet sunulabilmesi için vazgeçilmez
bir unsur. Ancak verginin toplanmasında adaletin
sağlanması gerekir” diye konuştu. �3’te

KONAK Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu,
sokakta yaşayan can dostların sağlıklı ve iyi
şartlarda bir ömür sürmeleri için İzmir Veteriner
Hekimleri Odası ile en kısa zamanda protokol
imzalayacaklarının müjdesini verdi. � 7’de

SESSİZ KULLAR
EMİN ELLERDE

HUZURLU TATİLİN
OLMAZSA OLMAZI
İZMİR Büyükşehir Belediyesi zabıta

ekipleri, Ramazan Bayramı öncesi
İzmirliler’in 9 günlük tatilini huzur
içerisinde geçirebilmesi için
denetimlerini sıklaştırdı. Ekipler,
satışa sunulan gıdaların özellikle
üretim yerlerini ve fiyatlarını
kontrol ediyor. � 7’de

‘KAVGA BEKLEYEN
AVCUNU YALAR!’

‘YOL UZUN
İŞİMİZ ÇOK’

KÜLTÜRPARK’TA düzenlenen programda
konuşan İl Başkanı Şenol Aslanoğlu birlik ve
beraberlik mesajı verirken, Büyükşehir Belediye
Başkanı Cemil Tugay “Beklediğimiz iktidar gelene
kadar kimsenin mağdur olmaması için yapılması
gereken sosyal demokrat belediyeciliği onurla
gerçekleştireceğiz" dedi. �5’te
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CHP İzmir İl Başkanlığı, bayramlaşma programı düzenledi. Programa
Büyükşehir Belediye Başkanı Tugay’ın yanı sıra çok sayıda partili katıldı
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‘KONUT’ DEMEK
HAKSIZLIK OLUR
BÜYÜKŞEHİRLERDEKİ trafik

yoğunluğu nedeniyle spor veya
alışveriş yapmaya vakit
bulamayanlar, içinde alışveriş
merkezinden kuaförüne, spor
salonundan kafe ve restoranlarına
kadar her türlü lüksün bulunduğu
rezidansları tercih ediyor. � 9’da

Memiş Sarı Bülent Toptaş Nurdan Heris

‘YENİ YÖNETİMİ KUTLUYORUZ
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Bursa denilince aklımıza gelen zaten bazı
şeyler var mesela yeşil Bursa lakabı ya da
tarihi bir şehrin enerjisi Bursa’da can bulur.
Birçok medeniyeti bünyesinde barındıran
harika bir şehirdir Bursa. Ama ben size
Bursa’nın en ilginç ilçelerinden birinden
yaşadığım en güzel ilçeden İznik’ten
bahsedeceğim. İznik tarihini saatlerce
anlatsam yine de bitiremem o yüzden kısaca
değinip kendime has bir yazımla İznik’i size
anlatacağım. (Benim Gözümle Gezelim
kitabımdan) İznik, her avuç toprağı binlerce
yıldır kültür kalıntıları ile yoğrulmuş, bölgede,
yüzyıllar boyu tarih sayfalarının baş
köşelerinde yerini almış bir kenttir. Dört
imparatorluğa başkentlik yapmış nadir

yerleşimlerden
biridir. Tarih
kokan bir ilçede
yaşamak tarif
edilemez. Her an
kendinizi o tarihi
film sahnelerinin
setinde gibi
hissedebilirsiniz.
Her an tarihten
bir şahsiyetle
karşı karşıya
kalacak gibi
hissedebilirsiniz
ya da ben öyle
hissediyorum ama

bir gerçek var ki ilk gördüğümde de çok
etkilenmiştim bu ilçeden. Misal ne zaman
surların yanından geçsem o dönemlerde
yaşasam nasıl olurdu kim olurdum ve acaba
bu yapıları nasıl kullanıyorlardı diye
düşünürüm. Mesela Selçuklu döneminde
nasıldı ya da Osmanlı döneminde nasıldı diye
düşünüp bir çok hayale dalarım ve her tarihi
yapıya hayat verircesine hikayeler yazarım.
Ben o dönemlerde yaşasam ne olmak isterdim
misal bir asker mi, bir saray hatunu mu yoksa

hükümdar mı yoksa bilge bir kişi mi?
Binlerce, on binlerce hatta milyonlarca insan
yaşamış geçmiş bu topraklardan bende
ruhumda yaşatırım onları ve bir o olurum bir
bu olurum ve dalar giderim hayatlara
hayallere…
HÜKÜMDAR KIZI

Misal, bir hükümdarın biricik kızı olsam
nazlı mı nazlı, el bebek gül bebek büyütülmüş
güzel mi güzel bir kız olsam, emrimde onlarca
dadı onlarca muhafız ama bir o kadar da
yalnız bir o kadarda şanssız mı olurdum
acaba?

Dışarıda hanlar hamamlar surların
etrafında insanlar özgürce
dolaşırken ben muhafızlar olmadan
saraydan çıkamadığım için bir o
kadar mutsuz mu olurdum acaba.
Ya da bir şair olsam ve bir şiir
yazsam ne yazardım bu yeşil
kubbeye ya da bu güzel çiçeklere.
Şöyle mi derdim misal ah bu şehir
beni benden aldı. Ah bu güzellikler
…diye devam eden sonsuz mısralar
mı yazardım?

Ya da yavuklusuna kör kütük
aşık bir genç olsam nasıl yanardım
bu aşkla ve nasıl görmek için
sevdiğimi her gün koşar adım
geçerdim o tarihi çarşıdan yana
yakıla aşkla. 

Ya da bir esnaf olsam ve nakış gibi ince
ince motifler işlesem eserime, nasıl gelirdim
bu tarihi çini çarşısına ve ne hissederdim her

bir motifte her bir emekte. Ya da bir sanatçı
olsam, evet evet o zamanda bir sanatçı olmayı
isterdim herkesin düşünüp kimsenin
dillendiremediği cesaret edemediği şeyleri
söyleyen bir tiyatro oyuncusu nasıl zor olur
muydu hayatım? O Roma
tiyatrosunda bilmem kaçıncı
oyunu mu oynar her oyunda
alkışlarla mest olur ve yine
bugün olduğu gibi âşık olur
muydum bu Roma
tiyatrosunda sanata ve
tiyatroya. Ya da atımla dört
nala koşan bir asker mi olsam

ve bir hışımla hızlı
hızlı geçsem
surlardan içimde
kopan fırtınaya inat
dimdik gururlu ve
mağrur bir asker. Ya
da bir ana olsam
bebeği koynunda, kundakta bir
ana, nasıl hayran hayran bebeğine
bakarak geçer miydim bu dar
sokaklardan sıcacık şefkatle. 
UÇSUZ BUCAKSIZ

Ya da bir ırgat olsam gece
gündüz güneşin altında bu devasa
zeytin ağaçlarının dibinde alın
teriyle iş yapmanın gururunu

yaşasam her bir zeytin ağacına minnet
duysam. Ya da bir hekim mi olsam, nasıl
olurdu hekim olmak dertlere derman olur
muydum ya da çaresiz her hastalıkta bende

ölü müydüm bu taş duvarlı şifahane de. Bir
balıkçı mı olsam yoksa bu masmavi gölde,
güneşle birlikte ne türküler ne şarkılar
söylerdim. Sesim yankılanır mıydı bu uçsuz
bucaksız koyda? 

Peki ya çocuk olsam, bu taş
kaldırımlarda yine koşup, atlayıp,
zıplayıp yara bere içinde kalır
mıydı dizlerim, ya da nazlı nazlı
ağlayıp teselli bulur muydum
annemin şefkatiyle. Ya da en
sevdiğim mesleğim muallim
olsam yine nasıl olurdu,
öğrencilerim bu medresede. Yine
pırıl pırıl umutlu gözlerle hayran
hayran bakarlar mıydı,
öğrencilerim bana ve hayallere
dalar mıydılar her çocuk gibi...
‘SEYYAH OLAYIM’

Ya da en güzeli bu ilçeden
geçen bir seyyah olayım ben, her yeri görmüş,
gezmiş dolaşmış, bir seyyah, en son İznik’e
gelmiş ve hanları, hamamları, taş kaldırımlı
sokakları, çini fırınlarını, Roma Tiyatrosu’nu,
Süleyman Paşa Medresesi’ni, Şifahane’yi,
masmavi gölü ve iskeleyi, Yeşil Cami’yi şehri
çepe çevre saran surları ve uçsuz bucaksız
zeytinlikleri görünce nutku tutulmuş bir
seyyah olayım en iyisi. 

Ben her ne olmak istersem oyum bu tarih
kokan ilçede. Ben her sokakta bir o olurum,
bir bu olurum, hayallere dalar giderim ve bu
yüzdendir seni bırakıp gidemeyişim tarih
kokan İznik Nikea. (Özden Coşar)

6 Nisan 2024 Cumartesi2 GEZİTasarım: Mehmet Güçlü Güler

İznik, her avuç toprağı
binlerce yıldır kültür

kalıntıları ile
yoğrulmuş, bölgede,
yüzyıllar boyu tarih

sayfalarının baş
köşelerinde yerini almış

bir kenttir. Dört
imparatorluğa

başkentlik yapmış nadir
yerleşimlerden biridir

BURSA İZNİK 
DÖRT İMPARATORLUĞA
BAŞKENT OLMUŞ KENT

Editör: Hakan Serbest
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Bir yanda ekonomik kriz ve hayat pahalılığı, diğer yanda vergiler, özellikle dar gelirli
vatandaşın belini büktü. Uzmanlar, vergi sistemin düzenlenmesi gerektiğini savunuyor

(Egetelgraf.com’dan Safanur
Öztürk’ün haberi)

Türkiye’de vergi ödemeleri
vatandaşın kabusu haline dönüştü.
Sistemin adaletsiz olduğunu savunan
uzmanlar bu yöndeki eleştirilerini
Ege Telgraf ile paylaştı. “Ülkedeki
bir avuç zengini daha da zengin
etmek için biz emek veriyoruz. Az
kazanandan az, çok kazanandan çok
vergi alınması talebimiz” diyen
Devrimci İşçi Sendikaları
Konfederasyonu (DİSK) Ege Bölge
Temsilcisi Memiş Sarı,
mücadelelerini eylemler ve kongreler

yaparak devam
ettirdiklerini söyledi.

‘ÜLKE YOKSULLAŞIYOR’
Vergi sisteminin, zenginleri daha

da zenginleştirmek üzerine kurulu
olduğunu savunan Sarı, “Durumu iyi
olanlar servetine servet katarken
fakir insanımız daha da fakirleşiyor.
Bu yaşanırken ülkede özgürlük,
demokrasi ve hukuktan söz edilemez.
Yolsuzluk yapandan da, hak yiyenden
de hesap sorulmazsa adalet
sağlanamaz. İşçiler ve emekçiler yılın
365 gününün 138’ini vergi ödemek
için çalışıyor. Yani kazancının üçte
biri vergiye gidiyor. Bundan kaynaklı
olarak ülkemiz de yoksullaşıyor. Bir
ülkede bir öğrenci kantinden aldığı
tostun vergisini veriyorsa o ülke
bitmiştir, dibe vurmuştur” ifadelerini

kullandı. 

KAMUDA BÜYÜK İSRAF!
Vergilerden önce harcamalarda

tasarrufa gidilmesi gerektiğini
belirten ekonomist Bülent Toptaş,
Türkiye’deki vergilendirme sistemi
hakkında konuştu. Toptaş, “Gelir ve
kurum vergileri olarak dolaysız
vergiler, tüketilen mal ve hizmetleri
barındıran dolaylı vergiler
olarak iki çeşit vergi
mevcut. Dolaylı
vergiler,

genellikle
yapılan

harcamalar
dolayısıyla ödenen

vergilerdir. Katma değer
vergisi (KDV)  özel tüketim
vergisi (ÖTV) dolaylı
vergilerin ağırlığını oluşturur.
Mükellefin ödeme gücü
dikkate alınmaz. Zengin veya
fakir bir vatandaş aldığı 1
litre benzin için aynı vergiyi
öder. Dolaysız vergilerde vergi
mükellefinin ödeme gücü önemlidir.
Mükellefin geliri ve serveti arttıkça
ödeyeceği vergi de artar. Bu nedenle
dolaylı vergiler daha adildir” dedi.
Ekonomi yararına kamu ağırlığının
azaltılması gerektiğine vurgu yapan
Toptaş, “Kamu bankalarının
özelleştirilmesi gerekiyor. Devletin
elindeki işletmeler ve bankalar yine
devlet tarafından manipüle ediliyor,
siyasi amaçla kullanılıyor. Aynı

durum belediyeler için de geçerli.
Hem merkezi hem de yerel otorite
ana işlerine odaklanmalı. Yerel
seçimlerden sonra ekonomide daha
yoğun önlemler alınacağı ve özellikle
vergilerde önemli artışlar olacağı dile
getirilmektedir. Maalesef kamuda

savurganlık çok
dikkat çekici.

Öncelikle
liyakatsiz 

işe alımlar ve liyakatsiz
yönetici atamaları büyük
bir problem. Bunlar
nedeniyle kamuda
verimsizlik artmakta. Yine
itibardan tasarruf
olmayacağı görüşü ile
yapılan gösterişe yönelik
harcamalar da büyük bir
sorun. Bu nedenle vergileri
artırmadan önce mevcut
toplanan vergilerin en

doğru şekilde harcandığından emin
olunmalıdır. Vergilerin bırakılıp
harcamalara bakılması gerekiyor”
açıklamalarında bulundu.

‘GELECEĞİN TEMİNATI’
Avukat Nurdan Heris de, “Vergi,

bir ülkenin geleceğinin
teminatlarından biridir. Ülkenin
varlığını sürdürebilmesi ve
vatandaşına hizmet sunulabilmesi
için vazgeçilmez bir unsurdur.

Ancak, verginin toplanmasındaki
adaletin sağlanması nasıl mümkün
olabilir? Öncelikle, ücretli
çalışanların en yüksek vergi oranı ile
vergilendirildiği çok açık bir
gerçektir. Elde ettiği gelir ile
vergilendirme oranı
karşılaştırıldığında, kişiye kalan
yaşam standartı bunun açık
göstergesidir. Yüksek gelir düzeyine

sahip olanların

vergilendirilmelerinde
matrah belirlenmesi aşamalarında
düşülebilecek giderler kalemi iyi
değerlendirildiğinde, kişileri
müteşebbis olma ruhundan da
alıkoymayacak şekilde ama halk ile
arasında uçurum da yaratmayacak
şekilde vergilendirme yapılması
uygun olacaktır. Yalnızca bu konu
da değil tabii ki, pek çok teşvik
uygulamalarının ardından uygun
vergilendirmelerin getirilmemiş
olması da vergi adaletsizliğini
beraberinde getirmektedir.
Vergilendirme, herkesin çorbada
tuzu bulunması niteliği taşıdığı
sürece adildir. Bazıları yalnızca
kendileri için çalışır. Bir ülkede
başka yaşayanlar da olduğunu,
herkesin zincirin bir halkası
olduğunu ve vatanına borcu
olduğunu unuttuğu ölçüde adaletsiz
vergilendirmenin sonuçları ile
ülkenin baş başa kalması ne yazık ki
kaçınılmazdır” ifadelerini kullandı.

‘Vergiyi toplamak kadar
doğru harcamak önemli’

İzmir'de, hayvanseverler Dünya Sokak Hayvanları
Günü dolayısıyla kafes eylemi yaptı. Sokak
hayvanlarına uygulanan şiddete dikkati çekmek
isteyen topluluktan biri kendisini kafesin içine
hapsederken, diğer hayvanseverler de ağızlarına
bandaj bağlayarak tepki gösterdi. Hayvanseverler
adına açıklama yapan Melek Nazan Kırmızıkaya,
"Hayvanlara karşı işlenen suçların hak ettiği
cezaları almasını istiyoruz. Afalina Hayvan Hakları
Topluluğu olarak taleplerimiz gerçekleşene dek,
sahipsiz olarak görülen canların hakları gözetilene
dek, mücadeleye devam edeceğiz" açıklamalarında
bulundu. Hayvanseverler, belediyelerin
kısırlaştırma yapmasını, yapmayanlara da yaptırım
uygulanmasını talep etti. (DHA)

Hayvanseverlerden
‘KAFES’ EYLEMİ!

İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık
Suçlarıyla Mücadele Şube Müdürlüğü
ekiplerinin, kentte kaçak tütün ve tütün
mamullerinin imalat, ticaret ve sevkiyatını yapan
şüphelilere yönelik çalışmalarında, önceki gün
Konak, Buca, Karabağlar ve Bayraklı’da 5 ev, 4
depo, 5 iş yeri ve 5 araç arandı. Aramalarda
piyasa değeri yaklaşık 15 milyon 710 bin lira
olan 9 milyon 495 bin 200 içi doldurulmuş
makaron, 1 milyon 338 bin 200 boş makaron,
1162 kilo nargile tütünü, 811 kilo kıyılmış tütün,
1500 kesilmiş bandrol, 61 elektronik sigara
cihazı ve likiti ile 19 sigara sarma makinesi ele
geçirildi. Hakkında adli işlem uygulanan 19
şüpheli serbest bırakıldı. (DHA)

15 milyon liralık
kaçak tütün baskını

Gıda teröristlerine
göz açtırmıyorlar
Alo Gıda 174 hattına yapılan ihbarın
ardından ekipler, Torbalı Yedieylül
Mahallesi'nde bir işletmede denetim
yaptı. Denetimde son tüketim tarihi
geçmiş, bir bölümü bozulmuş
yaklaşık 20 ton peynir tespit edildi.
Saklama koşullarına uygun olmayan
soğuk hava depolarında muhafaza
edilen ve işlemden geçirilip piyasaya
sunulacağı değerlendirilen peynirler
imha edildi. İşletmeye yasal işlem
uygulandı. (AA)

Silah tacirlerine
şok operasyon!
Adana'dan Manisa'ya silah kaçakçılığı
bilgisi üzerine harekete geçen ekipler,
Turgutlu’da bir otomobil ve TIR'ı
durdurdu. Aramada 100 ruhsatsız
tabanca ve 100 şarjör ele geçirildi.
Şüphelilerin ifadelerinden yola
çıkarak TIR'ın dağıtım yaptığı
kargoları teslim alan kişilere yönelik
İzmir'de operasyon yapıldı. Belirlenen
adreslere düzenlenen baskınlarda
A.P. (23) ve S.C.S. (18) gözaltına alındı.
2 şüphelitutuklandı. (DHA)

IPUD’un yönetimi
Kayhan’a emanet
Pamuk üretiminin çevresel, ekonomik ve
sosyal anlamda sürdürülebilir olduğu bir
Türkiye vizyonuyla 10 yıldır faaliyet
gösteren İyi Pamuk Uygulamaları Derneği
(IPUD) 5’inci Olağan Genel Kurulu,
üyelerin yoğun katılımı ile İstanbul‘da
gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu
Başkanlığı’na Söktaş Tekstil Genel
Müdürü Muzaffer Kayhan oy birliği ile
seçildi. Kayhan: “Yeni dönemde IPUD’u ve
faaliyetlerini daha da büyüteceğiz” diye
konuştu. (Haber Merkezi)
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Yüksek enflasyon kaynaklı
enerji, hammadde ve işçilik
maliyetlerindeki artışlara karşın
döviz kurlarının enflasyon oranında
artmaması sebebiyle Ege
Bölgesi’nin ihracat şampiyonu; Egeli
demir-çelik ihracatçıları, 2024 yılı
için 2 milyar 200 milyon dolar hedef
belirledi. Ege İhracatçı Birlikleri
Koordinatör Başkan Yardımcısı ve
Ege Demir ve Demirdışı Metaller
İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu
Başkanı Yalçın Ertan, “Ülkemiz

ihracatı için demir, çelik ve demirdışı
metaller sektörlerinin yüksek önemi
de hepimizin malumu. Her ne kadar
sektörümüz 2023 yılında da en çok
ihracat yapan sektörler arasında yer
alsa da gerek savaşlar gerek
resesyon gerekse enflasyon ve karşı
ülkelerin korumacı önlemleri
nedeniyle rekabetçiliğimizin
zayıflamış olduğu son 2 yıldır zor bir
süreçten geçmekte olunduğunu
yaşayarak görüyoruz” dedi.
(Haber Merkezi)

İLAN İZMİR 15. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN
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Gazeteciler Cemiyeti’nde
ikinci kez Gappi dönemi

İzmir Gazeteciler Cemiyeti 18.
Genel Kurulu 4-5 Nisan 2024’te
Alsancak Tarihi Havagazı
Fabrikası’nda gerçekleştirildi.
Seçimlerde; Emek ve Gelecek /
Tek Yürek Grubu Adayı ve İGC
17. Dönem Başkanı Dilek Gappi
ile Ege Telgraf Gazetesi Genel
Yayın Yönetmeni ve Gazetecilere
Demokrasi Mesleğe İtibar
Grubu’ndan Aylin Suphandağlı
yarıştı. 

Seçim maratonunun ilk
gününde İGC Başkanı Dilek
Gappi 17. Dönem Faaliyet
Raporu’nu sundu. Ayrıca Başkan
Gappi ve Aylin Suphandağlı 18.
Dönemde ekipleriyle birlikte
gerçekleştirmeyi hedefledikleri
projeleri İGC üyelerine anlattı.
İkinci günde ise İGC üyeleri
gelecek dönem başkanlarını
seçmek için sabah saatlerinde
sandık başına gitti. Oylarını
kullanan üyelere Aylin
Suphandağlı ekibinin zeytin
fidanları dağıtması, büyük ilgi
çekti.

585 cemiyet üyesinin oy

kullandığı seçimde, 17. Dönem
İGC Başkanı Dilek Gappi’nin
mavi listesi 374 oy ile yeniden
yönetime seçilirken, Aylin
Suphandağlı’nın beyaz listesi
seçimleri 211 oy ile ikinci olarak
tamamladı. 

Sonuçların belirlenmesinin
ardından açıklama yapan Başkan

Gappi, yeni döneme deneyimli,
güçlü bir ekip ve iddialı projelerle
başlayacaklarını ifade ederek,
“Yeni dönemimizde sadece
gazetecilik meslek ilkelerine sahip
çıkacak, bağımsız gazetecilik
mücadelemizi sürdüreceğiz.
Hiçbir kişisel, siyasal, ticari kaygısı
gütmeyen yol arkadaşlarımızla

mesleği daha ileriye taşımak için
güç birliği yapacağız. Bu
dönemimizde de genç
meslektaşlarımızı kucaklayacağız.
Her alanda aktif bir yönetim tarzı
uygulayacağımıza söz veriyoruz”
dedi.

Seçimlere Beyaz Liste ile
katılan Aylin Suphandağlı, İzmirli
gazeteciler olarak demokratik bir
anlayışla yarışa katıldıklarını ifade
ederek, “Meslektaşlarımızın
tercihine her zaman saygılıyız.
Güzel bir yarış olduğunu
düşünüyorum. Bizler Gazetecilere
Demokrasi Mesleğe İtibar Grubu
olarak yapacaklarımızı samimiyet
içinde anlattık. Seçilen yönetimi
kutluyoruz. Her şey cemiyetimiz
ve mensupları için güzel olsun.
Başarılar diliyoruz” diye konuştu.

İGC’nin 18. Döneminde
Başkan Dilek Gappi ile birlikte
çalışacak isimler şu şekilde:
Yılmaz Coşkun, Mehlika
Gökmen, Mücahit Bektaş, Reşat
Yörük, Turgay Pasinligil, Duygu
Taylan, Esat Erçetingöz, Metin
Aydın, Tolga Albay, Yağız Barut.

31 Mart 2024 tarihinde
gerçekleşen yerel seçimler
sonucunda yeniden Belediye
Başkanı seçilen İsmail
Yetişkin, İlçe Seçim
Kurulu’ndan mazbatasını
teslim aldı. Ardından
Cumhuriyet Meydanı’nda
düzenlenen törene gelen
Yetişkin, Cumhuriyet Halk
Partisi İlçe Meclis Üyeleri, İlçe
Başkanı Rahmi Tezel Çınar,
çok sayıda partili ve vatandaşın
büyük katılım gösterdiği
kalabalık tarafından alkışlar
eşliğinde karşılandı. Çelenk
önünde gelen tebrikleri kabul
eden Yetişkin, “Uzun ve

yorucu fakat bir o kadar da
keyifli bir seçim süreci geçirdik.
Bu süreçte elbette yalnız
değildim. Cumhuriyet Halk
Partisi ailem her zaman
yanımdaydı. İyi ki bu yolu
sizlerle yürüdüm. Yeniden
emeğinize yüreğinize sağlık. Bir
teşekkürü de elbette
Seferihisar Belediyesi’ndeki
çalışma arkadaşlarıma etmek
istiyorum. 

5 yıl boyunca her zaman
sizlerle gurur duydum. Bu yolu
iyi ki sizlerle yürüdüm. Siz
olmasaydınız bir parçam eksik
olacaktı. Emeğinize, yüreğinize
sağlık! Daha yolumuz uzun.

Yapacak çok işimiz var.
Bundan sonraki 5 yılda
birbirimize kenetlenip
yolumuza devam edeceğiz. Bir
kez daha herkese çok teşekkür
ederim" dedi. Cumhuriyet
Meydanı’nda gerçekleşen
törenin ardından Seferihisar
Belediyesi’ne geçen Başkan
Yetişkin, belediye personeli ile
buluştu. Yerel seçim
sürecindeki destekleri için tüm
çalışanlarına teker teker
teşekkür eden Yetişkin’e
doğum günü sürprizi yapıldı.
Çalışanlarla birlikte pasta
kesen Yetişkin çifte kutlama
yaptı. (Haber Merkezi)

31 Mart seçimlerinde
Çiğli’de CHP’den Belediye
Başkanı Onur Emrah Yıldız;
mazbata töreninin ardından,
Utku Gümrükçü’den görevi
devralarak koltuğa oturdu. Eşi
Gamze ve çocuklarıyla birlikte
belediye personelinin coşkuyla
karşıladığı Yıldız; “Bu onuru
bana yaşatan partime,
örgütümüze ve elimi tutan,
arkamda duran, bana güvenen
Çiğli halkına teşekkür
ediyorum. Yaşadığım, sonsuz
ve tarifsiz bir heyecan. Bu
başarıyı ve daha nice
başarıları; hemşehrilerimle

birlikte kazanmış ve kazanacak
olmak da ayrıca heyecan verici.
Çünkü, biz birlikte kazandık.
Çiğli’nin şehri emini olacağım
ve hakkını, hukukunu, insanını,
doğasını sonuna kadar
koruyacağım.

Bu gök kubbede hoş bir
seda, ilçemizde kalıcı
hizmetler bırakmak için bugün
itibariyle çalışmaya başlıyoruz”
dedi. Başkan Yıldız şunları
söyledi: “Hep birlikte “Yeni bir
Çiğli” hayalimizi
gerçekleştirmek için resmen
yola çıkıyoruz.  Her şeyden
önce beni bu göreve layık

gören Genel Başkanımız Özgür
Özel ve Merkez Yürütme
Kurulu’muza; Çiğli’nin
geleceğini güven ve kararlılıkla
bana emanet eden tüm
hemşehrilerime teşekkür
ediyorum. Canım aileme,
eşime, sevenlerime
minnettarım. Türkiye’yi, İzmir’i
ve Çiğli’yi kırmızıya boyayan
halkımıza karşı
sorumluluğumuz büyük. Bu
makamlar, halkındır ve halkın
belediyeciliğinin gereğini
yapacak, örnek çalışmalara
imza atacağız. Hepimize hayırlı
olsun” dedi. (Haber Merkezi)
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“Sizlerle güzel bir 
yol yürüyeceğiz”

Tarihi Havagazı’nda iki gün süren seçimlerde Dilek Gappi’nin mavi listesi 374 oy ile yeniden
yönetime seçilirken, Aylin Suphandağlı’nın beyaz listesi seçimleri 211 oy ile ikinci olarak tamamladı

Aylin
Suphandağlı

Aylin
Suphandağlı

İsmail
Yetişkin

Nurten 
Doğan

Dilek 
Gappi

“Goca Başkan” mazbatasını doğum gününde aldı

Başkan Yıldız: Bu makam Çiğli halkının
Onur 

Emrah
Yıldız

Mazbatasını aldıktan sonra görevine
başlayan Karabağlar'ın ilk kadın
Belediye Başkanı Helil Kınay, 9 günlük
Ramazan Bayramı tatili öncesi
çalışanlarla bayramlaştı. Temizlik İşleri
ve Fen İşleri müdürlüklerinin yanı sıra
ana hizmet binasındaki emekçilerin
Ramazan Bayramı'nı kutlayan Başkan
Kınay, “Aydınlık Türkiye ve herkesin
konuştuğu Karabağlar için sizlerle güzel
bir yol yürüyeceğiz. Bizler ne kadar
doğru, hayata ve sokağa dokunan işler
yaparsak, ülkeye yazı getirecek günleri
de hep birlikte yaşarız. Bundan sonra
daha çok çalışacağımız, emeğimizi,
inancımızı ve dayanışmamızı
büyüteceğimiz günler başlıyor” dedi.
Türkiye'nin geçen günlerdeki yerel
seçimlerle birlikte iki bayramı birden
kutladığına dikkat çeken Başkan Kınay,
“Erken bayram yaşadık. Yıllardır
umudumuzu, geleceğimizi, sözlerimizi
hayata dökmeye çalışırken, içimizde hiç
tereddüt etmeyenler vardı. Mücadeleci
bir damarımız var. Bizler bugün ülkede
yeni bir bahara uyanmanın, bu baharı
yaza çevirecek olmanın ilk günlerini
yaşıyoruz. Sizlerle yürüteceğimiz yol
arkadaşlığında en büyük destekçilerimiz
olacağınızı, ilçemizin her yerine değen
güçlü emeğinizin Karabağlar'ı
büyüteceğine inanıyorum. Şimdiden
hepinize teşekkür ediyorum. İyi ki
varsınız” diye konuştu.

Helil 
Kınay

“Tüm Bergama’nın
belediye başkanıyım”

31 Mart 2024 Mahalli İdareler
Seçimlerinin karşılıklı saygıyla ve
demokratik biçimde geçtiği Bergama’da
Cumhuriyet Halk Partisi’nden Dr. Tanju
Çelik başkanlık görevini teslim aldı.
Kendisini destekleyen herkese teşekkür
eden Dr. Tanju Çelik, önceki Başkan
Hakan Koştu’ya 5 yıldır verdiği
hizmetlerden dolayı minnettar olduğunu
söyledi. Nezaketi, icraatleri ve
emeklerinden dolayı tebrik eden Çelik,
çıtayı artırarak devam edeceklerini ifade
etti. Hep birlikte Bergama için
çalışacaklarını belirtti. Dr. Tanju Çelik,
“Demokratik, laik, sosyal ve hukuk
devleti içerisinde üzerimize düşen
görevleri devletimiz ve milletimiz için ne
gerekiyorsa yapacağız. Bu süreçte ve
bundan sonra bize destek olan tüm
hemşerilerimize ayrı ayrı teşekkür
ediyorum. Bugünden itibaren tüm
Bergama’nın belediye başkanıyım. Kişi
ayrımı yapmaksızın her gün adaletle
şehrimizi yönetmeye özen
göstereceğim. Yarışın kaybedenin
olmadığına inanıyorum. Demokratik bir
şekilde yarıştık ve atlattık. Herkese
başarılar diliyorum. Bergama kazandı”
ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Hakan
Koştu

Tanju
Çelik

NİHAT
AK
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BAŞKAN PEHLİVAN, MAZBATASINI MENEMENLİLERİN EŞLİĞİNDE ALDI

31 Mart yerel seçim
maratonundan,
Menemenlilerin büyük
desteğini alarak zaferle çıkan
Menemen Belediye Başkanı
Aydın Pehlivan mazbatasını
aldı. Kendisini destekleyen
çok sayıda vatandaşla
birlikte Menemen
Adliyesi’ne yürüyen ve
mazbatasını alan
Başkan Pehlivan,
ardından Menemen
Cumhuriyet
Meydanı’nda
Atatürk Anıtı’na
çelenk takdim
ettikten sonra kortej
eşliğinde belediyeye
yürüyerek burada
açıklamalarda bulundu.
Mazbatasını aldıktan sonra
kendisine eşlik eden
kalabalığa seslenen Başkan
Pehlivan, “Menemen ile ilgili
hayallerimizin olduğunu hep
söylemiştik. 2021 yılında
başlamış olduğumuz ve bugüne
kadar hayal edilemeyen
projelerin tamamını hayata

geçirdiğimiz süreçte yarım
kalan işlerin devamının
sağlanması ve eksik kalan
noktaların tamamlanması için

bu

seçim
bizim adımıza çok önemliydi.
Seçim kampanya dönemini
başarıyla tamamlamanın haklı
gururunu ve mutluluğunu

yaşıyoruz. Mazbata da bunun
nişanesi oldu. Tüm Menemen’e
hayırlı uğurlu olmasını
diliyorum. Her zaman 3 yılda
yapmış olduğumuz işlerin
fragman olduğunu, esas filmin
31 Mart 2024 itibariyle
başlayacağını söyledik.

İnşallah esas filmi artık
başlatıyoruz. İlk günkü

heyecanım nasılsa bugün
de aynı heyecanı
taşıyorum. Çünkü
Menemen denince
inanılmaz mutlu
oluyorum. Menemen
benim açımdan çok
kıymetli ve değerli. Her

şeyimiz burada. Ben
burada doğdum, burada

büyüdüm, okudum, burada
aşık oldum, burada evlenip

çocuk sahibi oldum. O yüzden
benim buraya bir borcum var.
Bu borcu ödemek için gece
gündüz demeden çalışmaktan
mutluluk duyuyorum. Eşim de
sağ olsun, bu dönemde
destekleri ziyadesiyle gösterdi.
Ben kendisine de çok teşekkür

ediyorum. Bütün Menemen
halkına teşekkürlerimi
sunuyorum. Menemen halkının
vicdanına, adaletine, terazisine
güvendiğimi ifade etmiştim.
Onlar da beni yalnız
bırakmadılar. Her birinden
Allah razı olsun. Menemen
kazandı” dedi. Mazbatasını
aldıktan sonra Cumhuriyet
Meydanı’nda Atatürk Anıtı’na
çelenk sunan Menemen
Belediye Başkanı Aydın
Pehlivan, çelenk sunumunun
ardından kendisini destekleyen
büyük bir kalabalıkla birlikte
belediye binasına yürüdü.
Belediye bahçesinde üstüne
atılan gül yapraklarıyla
karşılanan Başkan Pehlivan,
burada da belediye personeline
hitap etti. Menemen için yoğun
bir çalışma dönemine işaret
eden Başkan Pehlivan,
“Hemşehrilerimizi Türk, Kürt,
Laz, Çerkez, Roman, Alevi,
Sünni diye ayırmadan her bir
hemşehrimize hizmetimizi var
gücümüzle sürdüreceğiz” dedi.
(Haber Merkezi)

Foça Belediye Başkanı Saniye Bora Fıçı, 31 Mart 2024
Mahalli İdareler Genel Seçimlerini kazanmasının
ardından mazbatasını alarak göreve başladı. Törene,
Fıçı’nın ailesi, CHP Foça İlçe Başkanı Günal Biçer ve
CHP’li belediye meclis üyeleri katıldı. Başkan Fıçı ve
beraberindekiler, Cumhuriyet Meydanındaki Atatürk
Anıtında saygı duruşunda bulunup anıta karanfiller
bıraktı. Belediye binasına gelen Fıçı, görev süresini
tamamlayan Belediye Başkanı Fatih Gürbüz ve
belediye çalışanları tarafından karşılandı. Başkan
Saniye Bora Fıçı, ‘‘Bugünden itibaren Foça’da
yaşayan tüm vatandaşlarımızın belediye başkanı
olacağıma hepinizin huzurunda söz veriyorum. Bizim
görevimiz yeni dönemde bu onurlu görevi layıkıyla
yerine getirmektir’’ dedi.

Foça’nın ilk kadın 
başkanı göreve başladı

Ünlü Teknik Direktör Mustafa Denizli'nin kızı Lal Denizli,
31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimlerinde yüzde 53.74
oy oranı ile Çeşme Belediye Başkanı seçilmişti. Lal
Denizli, Çakabey Kültür Merkezinde düzenlenen törenle
mazbatasını aldı. Denizli, daha sonra da Çeşme
Belediyesine geçerek burada çiçeklerle karşılandı.
Önceki dönem Belediye Başkanı Ekrem Oran'dan mührü
teslim alan Lal Denizli, daha sonrada resmen göreve
başladı. Başkan Denizli, “İlk kadın belediye başkanı olduk
ve bunun hakkını vermemiz lazım. Biliyorum ki gözler
buranın üstünde olacak. 30 yaşında bir genç kadın
belediye başkanı gidip Cumhuriyet Halk Partisine
başvurduğunda şunu desin; ‘Çeşme başardı, ben de
başarabilirim’ desin istiyorum ve attığımız her adımı buna
göre atmamız lazım” diye belirtti. (İHA)

“Çeşme başardı, ben de 
başarabilirim desinler” 

‘Bundan öncesi fragmandı
esas filmi başlatıyoruz’

CHP İzmir İl
Başkanlığı, Ramazan
Bayramı dolayısıyla
bayramlaşma programı
düzenledi. Kültürpark
İzmir Sanat önündeki
alanda düzenlenen
programda konuşan
CHP İzmir İl Başkanı
Şenol Aslanoğlu, 31
Mart Mahalli İdareler
Genel Seçimleri'nin
ardından ikinci bayramı
kutlamaya
hazırlandıklarını
söyledi. Bayramların
kırgınlıkların ve küskünlüklerin
sona erdiği günler olduğunu
kaydeden Aslanoğlu, "Bugün her
iki bayramı birlikte yaşıyoruz.
Bizler örgütün yöneticileri olarak
hiçbir arkadaşımızı dışarıda, geride

bırakmadan, geride kalan kim
varsa tutup elinden getirerek
çalışmalara dahil etmemiz
gerekiyor. Bundan sonra belediye
başkanlarımızla, örgütlerimizle
aramızda dargınlık olacağını
düşünenler, aranızda tartışılır

olacağını düşünenler
avuçlarını
yalayacaklar." dedi.
CHP'den İzmir
Büyükşehir Belediye Başkanı
seçilen Cemil Tugay da
katılımcılarını bayramlarını tebrik

etti. İzmir'e hizmet için
çalışacaklarını dile getiren
Tugay, "Gerekirse
altyapısıyla, üstyapısıyla
İzmir'i yeniden yapacağız.
Beklediğimiz iktidar gelene
kadar bu toplumda

kimsenin mağdur
olmaması için yapılması

gereken toplumcu
belediyeciliği, sosyal
demokrat
belediyeciliği de
onurla
gerçekleştireceğiz."
diye konuştu.

Programa, İzmir
Milletvekilleri Sevda

Erdan Kılıç, Ednan
Arslan ve Mahir Polat'ın

yanı sıra ilçe belediye başkanları ve
partililer katıldı. (AA)
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“YEMEKHANEDE
mazbataya tepki!
Yerel seçimlerde rakiplerini geride
bırakarak CHP’den Aydın Büyükşehir
Belediye Başkanı olarak seçilen Özlem
Çerçioğlu, Aydın Adliyesi'ne giderek
mazbatasını aldı. Aydın İl Seçim Kurulu
Başkanı Erkan İlbay’ın elinden mazbatasını
teslim alan Çerçioğlu, tüm Aydınlılara
teşekkür ederek, seçimin kaybedeni
olmadığını Aydın’ın kazandığını belirtti.
Aydın Adliyesi’nin yemekhanesinde
gerçekleştirilen mazbata töreninin yıllardır
yemekhanede yapılmasına dikkat çeken
Başkan Çerçioğlu, duruma tepki
göstererek “Bu tablo Aydınımıza
yakışmıyor. Utanç verici bir şey.
Mazbatanın yıllardır yemekhanede
verilmesine üzülüyorum” dedi. (İHA)

Özel, Zeyrek’e
başarılar diledi
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, eşi Didem
Özel ile Manisa Büyükşehir Belediyesini
ziyaret etti. Ziyarette, hediye takdimi ve
günün anısına fotoğraflarının çekilmesinin
ardından şeref defterine şu satırları yazdı,
“Sayın Ferdi Zeyrek, Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı; Partimizin 1977
seçimlerinden sonra ilk kez birinci parti
olduğu 31 Mart 2024 seçimlerinde, Manisa
Belediyesini Cumhuriyet tarihinde kazanan
ilk Cumhuriyet Halk Partili Belediye
Başkanı olarak, ilk ziyareti size yapmanın
onur kıvanç ve heyecanını yaşıyorum.
Doğduğumuz büyüdüğümüz bu güzel şehre
en iyi hizmeti adil, eşit ve hakkaniyetle
vereceğinize inancım tamdır” dedi. (İHA)

Çavuşoğlu görevi
Zolan’dan devraldı
CHP’den Denizli Büyükşehir Belediye
Başkanlığı'nı kazanan Bülent Nuri
Çavuşoğlu, başkanlık görevini eski Başkan
Osman Zolan’dan devraldı. Zolan, “Çok
güzel hizmetler yapmanız için dua
ediyorum” derken, Başkan Çavuşoğlu ise
güzel ev sahipliği için teşekkür ederek,
“Gerçekten keyifli, güzel bir mücadele
oldu. Tabi bu mücadele sonunda gönül
istiyor ki herkes kazansın ama sonuçta öyle
bir şansımız yok. Ama Denizli'nin
kazandığına eminiz. Tarımda, turizmde,
hayvancılıkta bu memleketin kalkınması
noktasında biz de katkı koyalım istiyoruz.
Onun için de böyle bir yolculuğa çıktık” diye
konuştu. (DHA)
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31 Mart 2024 Mahalli İdareler
Seçimlerine Cumhur İttifakı
çatısı altında giren AK Parti,

metropol düzeyinde Çiğli'de 2019
seçimlerine göre oyunu önemli
ölçüde artırırken, Murat
Gökçekaya da ilçesinde
oyunu artıran tek başkan
adayı oldu. AK Parti’nin bu
seçimde elde ettiği oy 47 bin
950 oldu. 2019’da bu rakam
41 bin 790 idi. İktidar partisi
toplamda 6 bin 160 oy artışı
elde etti. CHP’nin 75 bin 697
oyu 14 bin 708 adet azalarak
60 bin 989’a düştü.  AK Parti

bu seçimde, 2019’da 8 olan
belediye meclis üyesi sayısını 3
artışla 11’e, Büyükşehir

Meclisine
gönderdiği
üye sayısını
da bir
öncekine
göre tarihte
ilk kez 1’den
2’ye çıkardı.
Başkan
adayı Murat
Gökçekaya
Gökçekaya,
1,5 ay süren
kampanyası

sürecinde, Çiğli teşkilatı, başta
ilçe başkanı Oktay Özdemir olmak üzere teşkilat üyeleri ile

partiye gönül veren yüzlerce
insanla ayak basmadık yer
bırakmadı ve Çiğlililerin
teveccühünü kazandı. AK Partili
aday, balıkçıların yol sorununu
çözerken, depreme dayanıksız
bir okula konteyner sınıf
kurulmasını sağlayarak takdir
topladı. Gökçekaya, çöp
sorunundan, yol ve altgeçitler
gibi birçok konuda onlarca proje

açıkladı.

“Bazı arkadaşların sindirim problemi var”
Yerel seçimlerin ardından

Buca’da ipi CHP’li aday
Görkem Duman
göğüslerken, AK Parti
sonuçlara itiraz etti. İtizara
Bucalılar gibi tepki veren
Başkan Duman, “Bazı
arkadaşların sindirim
yollarında problem var. Buca
halkının iradesine ipotek
koymaya çalışan,
kaybetmeyi bilmeyen AKP
adayını kamuoyunun
takdirine bırakıyorum” dedi.
CHP’li Görkem Duman, 31
Mart’ta yapılan yerel
seçimlerde Buca’da en yakın
rakibi AKP’li Adnan Öztekin’i
13 bin 646 oyla geride
bırakarak Belediye Başkanı
seçildi. İlçe Seçim Kurulu’nun

4 Nisan Perşembe günü saat
13.00’te yapılacak törenle
mazbata teslimi yapması
beklenirken Öztekin’in
itirazının değerlendirmeye
alındığı öğrenildi. Buca

Belediye Başkanı Görkem
Duman kararı beklerken CHP
Buca İlçe örgütü ile buluştu.
Parti binasının önünde
bekleyen büyük kalabalık,
Duman’a “Yanındayız” mesajı

verdi. Partililere seslenen
Duman ise “Buca halkı 31
Mart günü kararını verdi;
CHP adayı Görkem Duman’ı
belediye başkanı seçti. Ama
bazı arkadaşların sindirim
yollarında problemi var.
Mazbatanın tarafımıza
verilmesini engellemek
suretiyle Buca halkının
iradesine ipotek koymaya
çalışan, tebrik mesajı
yayınladıktan hemen sonra
komik videolar çeken,
kaybetmeyi bilmeyen AKP

adayını kamuoyunun takdirine
bırakıyorum. Bütün çiçekleri
koparabilirsiniz ama baharın
gelişini engelleyemezsiniz”
ifadelerini kullandı. 
(Haber Merkezi)

Yerel seçimlerde, Balçova’da
yüzde 61.19’luk oy oranı ile
CHP’den Belediye Başkanı seçilen
Onur Yiğit ve CHP’li meclis üyeleri
mazbatalarını aldı. Ahmet Hakkı
Balcıoğlu Lisesi Spor Salonu
önünde toplanan kalabalık bir
vatandaş grubunun sevgi
gösterileri arasında mazbatasını
alan Onur Yiğit’i ailesi, CHP Balçova
İlçe Örgütü ve Balçovalılar da yalnız
bırakmadı. Mazbatasını aldıktan
sonra Balçova Belediyesindeki
devir teslim töreninde Fatma
Çalkaya ile bir araya gelen Onur
Yiğit, Balçova’ya verdiği
hizmetlerden dolayı, Çalkaya’ya
teşekkür ederek, bıraktıkları sosyal

belediyeciliği devam edeceklerinin
altını çizdi. Önceki Başkan Fatma
Çalkaya, yeni Başkan Onur Yiğit ve
seçilen meclis üyelerini tebrik
ederek, başarılar diledi.
Cumhuriyet meydanında
gerçekleştirilen çelenk törenine
coşkulu kalabalıkla katılan Onur
Yiğit, kendisine oy veren ve
vermeyen herkesin Belediye
başkanı olarak görev yapacağını
vurgularken, “Bu süreçte emeği
geçen herkese, bizlere güvenen
genel başkanımıza, parti
yöneticilerimize, parti örgütümüze,
CHP üyelerine, Balçova İttifakı’nı
oluşturan yurttaşlarımıza ve
kıymetli aileme çok teşekkür

ediyorum. Ben sizler sayesinde
buradayım. Bundan sonra da hep
birlikte, belediyemizi yöneteceğiz.
Söz veriyorum, çok çalışacağım. Bu
mazbata, hepinizin verdiği
emeklerin bir sonucudur.
Gücümüzü Balçova’mızdan
alıyoruz. Gerçekleştireceğimiz çok
hedefimiz var. Meclis üyelerimizle
beraber çok çalışarak, İzmir
Büyükşehir Belediyemiz ve Balçova
Belediyemiz olarak tüm imkânları
seferber ederek, ilçemize en iyi
hizmeti verebilmek için
çalışmalarımıza hemen
başlayacağız. Bundan da hiç
kimsenin en ufak bir şüphesi
olmasın” diye konuştu.

“Birlikte başarmak 
için yola çıkıyoruz”
Ödemiş’te Mehmet Eriş’ten görevi devralan
yeni Belediye Başkanı Mustafa Turan, “Bizim
burada olmamızı sağlayan tüm
hemşehrilerimize teşekkür ediyorum.
Cumhuriyet Halk Partili belediyeciliğini
devam ettirmek amacıyla sizlerleyiz. İlkini
başardık, bundan sonrada daha fazla hizmet
etmek için buradayız. Seçim sürecinde
söylediğim gibi birlikte yola çıktık, birlikte
başardık ve birlikte yöneteceğiz. Sizlerin
sayesinde başarılı olacağımıza inanıyorum.
Adaletten, haktan, özgürlüklerden,
demokrasiden Cumhuriyetten ve Atatürk’ten
yana tavrımızdan hiçbir zaman
vazgeçmeyeceğiz” dedi.

Kur'an-ı Kerim'i 
öperek başladı
Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzcoğlu
belediye meclisi üyeleri ile birlikte
mazbatasını aldıktan sonra belediye önünde
kalabalığa teşekkür ederek, "Belediyemiz
güçlü olacak, yine hikayeler yazacağız.
Haddini bilen, hakkını bilen başkan
olacağım" dedi. CHP İlçe Başkan vekili
Mehmet Kayacık Öküzcüoğlu'na Türk
Bayrağı ve Kur'an-ı Kerim verdi. Başkan
Öküzcüoğlu, "Bu şanlı Türk bayrağını öperek
teslim alıyorum, bu bayrağın bu göklerde
dalgalanması için kanımın son damlasına
kadar, son nefesime kadar savaşacağım. Bu
kutsal kitabın bize ön gördüğü şekilde
dinimizin tüm değerlerine sahip çıkacağım"
diye konuştu. (İHA)

Filiz Başkan’dan 
ANLAMLI ÇAĞRI
31 Mart Yerel Seçimlerinin ardından bir kez
daha Efes Selçuk’un belediye başkanı olmaya
hak kazanan Filiz Ceritoğlu Sengel tebrik
çiçekleri yerine öğrencilerin eğitimine ve
sokak hayvanlarına destek olmayı seçti. Tebrik
çiçekleri yerine eğitime ve sokakta yaşayan
can dostlarına katkı sunmayı tercih ettiklerini
belirten Filiz Başkan sosyal medya
hesaplarından yaptığı paylaşımda;
“Tebrikleriniz için çiçek göndermek yerine
LÖSEV, ÇYDD, TEV ve ADD’ye bağışta
bulunabilir, can dostlarımızın mama kaplarına
katkı sunabilirsiniz. Çocuklarımızın sağlığına,
eğitimine, geleceğimize umut olmayı; can
dostlarımızın beslenmesine katkı sunmayı
tercih ettiğiniz için teşekkür ederiz” dedi.

“GÜCÜMÜZÜ BALÇOVA’MIZDAN ALIYORUZ”
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AK Parti İzmir’de oyunu 
en çok artıran Çiğli

KARŞIYAKA DA ARTIRDI
Metropolde oyunu artıran bir

diğer AK Parti Teşkilatı
Karşıyaka ve başkan Adayı da
İsmail Çiftçioğlu oldu. 2019’da
Karşıyaka’da 45 bin 638 oy
alabilen AK Parti, bu seçimde
Çiftçioğlu ile bu rakamı 47 bin
52’ye çıkararak oylarını bin 414
kişi artırdı.
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Dünya Sokak Hayvanları Günü’nde Konak Belediyesi ve İzmir Veteriner
Hekimleri Odası sokak hayvanlarının bakım ve beslenmeleri için çalışma başlattı 

Konak Belediyesi ve İzmir
Veteriner Hekimleri Odası, 4 Nisan
Dünya Sokak Hayvanları Günü
nedeniyle can dostlar için örnek bir
çalışma başlattı. İzmir Veteriner
Hekimleri Odası Başkanı Selim
Özkan’la bir araya gelen Konak
Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı
Mutlu, sokakta yaşayan canların
sağlıklı ve iyi şartlarda bir ömür
sürmeleri için belediye ve oda arasında
en kısa zamanda protokol
imzalayacaklarının müjdesini verdi.
Yapılacak çalışmanın duyurusunun
yapıldığı çalışmada CHP Konak İlçe
Hayvan Haklarından Sorumlu Başkan
Yardımcısı Ece İşteermiş de hazır
bulundu. 

Dünya Sokak Hayvanları Günü
nedeniyle anlamlı bir çalışma
başlattıklarını ifade eden Başkan
Mutlu, meslek odalarıyla birlikte
çalışacaklarının da altını çizdi ve şöyle
konuştu: 

“Meslek odalarıyla birlikte yol
yürüyeceğiz ve belediye
çalışmalarımızın içinde odalarımız yer
alacak, demiştik. Konak’ta göreve gelir
gelmez de meslek odalarıyla iş
birliğine başladık. Dünya Sokak
Hayvanları Günü’nde Veteriner
Hekimleri Odası ile birlikte ilk

çalışmamızı yaptık. Sokakta yaşayan
can dostlarımızın daha sağlıklı hayat
sürmeleri, sınırsız üremelerinin önüne
geçilmesi ve daha iyi şartlarda
yaşamaları için çalışma başlatıyoruz.
En kısa zamanda bu konuyla ilgili
protokole imza atacağız.”

İzmir Veteriner Hekimleri Odası
Başkanı Selim Özkan, sokakta yaşayan
patili canlar için en kısa zamanda
protokol sözü veren Başkan Mutlu’ya
örnek işbirliği için teşekkürlerini iletti.
Kentli Pati uygulamasını da anlatan
Özkan, “Öncelikle Nilüfer
Başkanımıza teşekkür ediyoruz. Seçim
öncesinde kendisiyle görüştüğümüzde
sokak hayvanlarıyla ilgili hassasiyeti üst
seviyedeydi. Biz de İzmir Veteriner

Hekimleri Odası olarak gereğini
yapacağımızı söyledik. Patili dostlar
için ‘Kentli Pati’ uygulaması başlatmak
istiyoruz. Sokak hayvanları dediğimiz

canlılar da bizim bir parçamız, onların
da yaşamasını müsaade etmemiz

gerekiyor. Kısırlaştırma, aşılama gibi
hayvan sağlığıyla ilgili olan şeyleri
zaten veteriner hekim arkadaşlarımız,
meslektaşlarımız yapıyor. Bizim işimiz
bu, en iyi bildiğimiz iş bu. Destek
başkanından gerisi bizden” diye
konuştu.

4 Nisan Dünya Sokak Hayvanları
Günü’ne özel düzenlenen program
kapsamında Konak Belediyesi
Veteriner İşleri Müdürlüğü ekipleri
tarafından Konak esnafına sokak
hayvanlarını beslemeleri için kedi evi,
mama kabı ve mama dağıtımı
gerçekleştirildi. Sokakta yaşayan kedi
ve köpeklere, iç dış parazit
hastalıklarına karşı aşı da yapıldı.
(Haber Merkezi)

Konak’ta ilk iş can 
dostlar için protokol

Yerel seçimlerde yüksek oy farkıyla Karşıyaka Belediye Başkanı
seçilen B. Yıldız Ünsal, mazbatasını alarak göreve başlamasının
ardından ilk toplantısını çalışanlarıyla yaptı. Ana Hizmet
Binası’nın giriş katında kurum personeliyle bir araya gelen Ünsal,
“Biz çok büyük bir aileyiz ve birlikte çok güçlüyüz. Her geçen gün
daha da büyüyeceğine inandığım birlik ve beraberliğimiz,
başarımızın en büyük anahtarı olacak” mesajını verdi.
Karşıyaka’yı Türkiye’nin örnek ilçelerinden biri haline getirmek
için yola çıktıklarını vurgulayan Başkan Ünsal, konuşmasında
şunları kaydetti: “Biz belediyemizi akla, vicdana ve etiğe dayalı bir
şekilde yöneteceğiz. Bu ilkelerin dışındaki bir yönetim bizim
belediyemize yakışmaz. Hepimiz Karşıyaka halkının hakkını
korumak zorundayız, ben de sizin hakkınızı korumak
zorundayım. Çok kolay ulaşılabilir bir yöneticiyim, hep de öyle
olacağım. Yolumuz uzun; ben hazırım ve çok motiveyim. Allah
hiçbirimizi utandırmasın.” (Haber Merkezi)

Yerel seçimlerin ardından Bayraklı Belediye Başkanlığı
mazbatasını alarak görevine başlayan İrfan Önal, tebrik
çiçekleri yerine TEMA, LÖSEV ve Eğitim Gönüllüleri
Vakfı’na bağışta bulunulması çağrısı yaptı. Başkan Önal,
sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımla tebrik çiçeklerini
kabul etmeyeceğini duyurdu. Önal, bunun yerine aralarında
TEMA, LÖSEV ve Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı’nın da
bulunduğu kurumlara bağışta bulunulması istedi.
Ziyaretçilerden hediye ve çiçek yerine eğitime, sağlığa ve
doğaya destek verilmesini isteyen Önal, “Artık seçimler geride
kaldı. Seçim zaferimizin coşkusunu icraatlarımıza yansıtacağız
ve en büyük kutlamayı vatandaşlarımızın yüzüne gururla
bakarken yapacağız. Birlik, beraberlik ve dayanışmayla
Bayraklı için çalışmaya başladık. Bu süreçte tebrik mesajları
gönderecek herkesi TEGV, TEMA ve LÖSEV’e bağış
yapmaya davet ediyorum. Herkese duyarlılıklarından dolayı
teşekkür ediyorum” dedi. (Haber Merkezi)

Başkan Demir’den 
“Canbulans” müjdesi

“Karşıyaka’yı akıl ve 
vicdanla yöneteceğiz!”  

“ÇİÇEKLERİNİZ DESTEĞE DÖNÜŞSÜN”  

Torbalı Belediye Başkanı Övünç Demir,
dün Torbalı Belediyesi Veteriner İşleri
Müdürlüğü’nü ziyaret etti. 4 Nisan Sokak
Hayvanları Günü kapsamında
gerçekleşen ziyarette, Başkan Demir can
dostlar için de bir müjdeyi duyurdu.
Demir, sokak hayvanları  için kısa süre
içerisinde Canbulans Projesini hayata
sokacaklarını belirtti. “Canbulans” ismi
verilecek acil müdahale aracı, can
dostlara umut olacak. Kısa süre
içerisinde hizmete girecek olan proje ile
yaralı olan can dostlara en hızlı şekilde
müdahale sağlanacak. Başkanı Övünç
Demir, yaptığı açıklamada “Torbalı’daki
patili dostlarımız bize emanet. 4 Nisan
Sokak Hayvanları Günü’nde Veteriner
İşleri Müdürlüğümüz’deydik. En yakın
zamanda da sokak hayvanları için
ambulans hizmeti olan Canbulans
Projemizi hayata geçireceğiz. Bu
projemiz ile yaralanan can dostlarımıza
en hızlı şekilde müdahale edeceğiz.
Sokakta yaşayan can dostlarımıza en iyi
şekilde hizmet vereceğiz. Bundan
kimsenin şüphesi olmasın” ifadelerini
kullandı. Haber Merkezi)

İzmir Büyükşehir Belediyesi zabıta
ekipleri Ramazan Bayramı öncesinde
İzmirlilerin 9 günlük bayram tatilini
huzur içerisinde geçirmeleri için
denetimlerini sıklaştırdı. Tüketici
Hakları Zabıta Amirliği tarafından
gıda ürünlerinin üretim yeri, vergiler
dâhil satış fiyatına ilişkin kontroller
yapıldı. Ayrıca ekipler, tüketici
bilincinin gelişmesine katkı sağlamak
için Kemeraltı çarşısında kurduğu
stantta “Tüketici Rehberi” dağıttı.
Zabıta personeli vatandaşların
sözleşme hukuku, cayma hakkı,
garanti, iade, taksitli satışlar ve
mesafeli satışlar hakkındaki

sorularını da yanıtladı. Zabıta Trafik
Şube Müdürlüğüne bağlı ekipler ise
İzmir Şehirlerarası Otobüs
Terminali’ni denetledi. İlçe
minibüslerinin belediye çalışma izin
belgesine sahip olup olmadığının yanı
sıra şoför tanıtım kartları, araçlarda
bulunması gereken koltuk sayısı,
emniyet kemerleri, iç aksamlar, dış
karoser, yangın söndürücü ile
ilkyardım çantalarını da kontrol eden
İzmir Büyükşehir Belediyesi Zabıtası,
kent içi ulaşım konforuna yönelik
sorunların yaşanmaması için 7 gün 24
saat görev başında olacak. Bayram
tatili boyunca tam kadro görev

yapacak Zabıta Dairesi Başkanlığı
ekipleri kabristan ziyaretlerinin
huzurla yapılması için mezarlıklarda
da görev alacak. Kentin ana arter,
cadde, meydan ve bulvarları, sahil
bandı, rekreasyon alanı, kent
ormanları ve kentin cazibe
merkezlerinde tespit edilen, nizam ve
intizamı bozan ihlaller derhal
sonlandırılacak. Zabıta ekipleri
sürdürdüğü devriye çalışmaları ile
olası ihlal teşebbüslerinin de önüne
geçecek. Vatandaşlar, bayram
süresince karşılaştıkları olumsuz
vakaları ise Alo 153 ihbar hattından
bildirebilecek. (Haber Merkezi)

Büyükşehir zabıtasından bayram denetimleri

Çiçeği burnunda 
başkanın ilk nikahı
Güzelbahçe Belediye Başkanı Mustafa Günay,
göreve gelir gelmez ilk nikahını kıydı. Başkan
Günay, “Sevgili Sevingül Güngör ve Murat
Tekin çiftimizin nikah merasimlerine katılarak
ilk nikahımızı kıydık. Attığım imza ilk belediye
başkanı olarak attığım imza. Çiftlerimize
ömür boyu mutluluklar diliyorum. Hayatları
boyunca bir birlerine destek olmaları ve aynı
yastığa baş koymalarını temenni ediyorum.
Kaç tane çocuk yapacakları onların kararı
ama bizim onlardan isteğimiz, Cumhuriyetçi,
Atatürk ilkelerine bağlı nesiller
yetiştirmeleri” diye konuştu.

“Bahar rüzgarını
yaza çevireceğiz”
Karabağlar Belediyesi’nin yeni başkanı Helil
Kınay, görevini önceki dönem Karabağlar
Belediye Başkanı Muhittin Selvitopu’ndan de-
vraldı. Başkan Kınay, “Güzel bir bahar
gününde yeni bir başlangıç yapıyoruz. Bu
başlangıçla beraber şimdi bugüne kadar
yapılan tüm emeklerle Karabağlar
Belediyesi’nde partimizin halktan yana
belediyecilik anlayışıyla yürütülen çalışmaları
çok daha ileri götürecek, ülkemizde başlayan
değişimi, bahar rüzgarını yaza çevireceğiz”
ifadelerini kullandı. Konuşmaların ardından
Selvitopu Başkan Kınay'a, Karabağlar'daki
mobilya ustalarının el işçiliğiyle ürettikleri
oyma sandık armağan etti. 

“Vatandaşlarımız 
için çalışacağız”
Şantiye tesislerinde Belediye personeli ile
buluşan Narlıdere Belediye Başkanı Erman
Uzun, 2024-2029 döneminin hayırlı
olmasını diledi. Başkan Uzun, “Dayanışma
içinde, hep birlikte mutlu bir süreci inşa
etmeye çalışacağız. Bayramlar, barışın,
kardeşliğin ve huzurun sembolüdür.
Ramazan Bayramınız kutlu olsun.
Aileleriniz ile birlikte mutlu bayramlar
diliyorum. Meclis üyelerimiz,
bürokratlarımız ve belediye personelimiz
ile birlikte en iyi hizmeti hak eden
Narlıdereli vatandaşlarımız için
çalışacağız. Demokratik, çağdaş ve
Cumhuriyet değerlerine bağlı
vatandaşlarımızın yaşadığı güzel ilçemize
karşı olan sorumluluğumuzu yerine
getireceğiz” dedi.
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İmralı Sosyal Sanatoryumu’nu tarihe geçiren
uygulamalarının başında hiç kuşkusuz, mahkûm
adasında kitaba / sanata verilen önem gelir. Bu
konudaki en belirgin izleri, sistemin kuruluşunda
en önde değerlendirilen tiyatro çalışmalarına
özen gösterilmesi ilkesine sadakat belirlemiştir.
Mutahhar Şerif Başoğlu, adadaki görevinden
ayrıldığında bile, yaralı ruhları terbiye etme
konusunda en değerli ilaç gibi görünen tiyatro
çalışmaları sürdürülmüştür. 

İmralı gazetesinde adada yapılan tiyatro
çalışmalarının izini sürdüğümüzde, dönemi içinde
ülkenin her yerinde sahnelenen oyunların
İmralı’da da sahnelendiğini farkettik. Ulusal
tarihimizi konu yapan, milli duyguları yücelten
oyunların yanında,- özellikle - hapishane
hikâyeleri ve adalet temasını içeren oyunların da
sahnelendiğini gördük. Şimdi kısa kısa da olsa
oyunları tanıtalım istiyoruz.

Elimizdeki ilk kayıt, Reşat Nuri’nin yazmış
olduğu “İstiklâl” adlı oyundur. 

“İstiklâl”, bir haydut olan Adalı Hüseyin’in,
buyruk altında ve borçlu yaşamaktansa, idam
edilerek öldürülme pahasına Türk olmayı
savunması üzerine kurulu bir oyundur. Oyunu
kısaca hatırlayalım mı?

Adalı Hüseyin o gece idam edilecektir.
Kasabanın ileri gelen yöneticileri ve Hüseyin’in
oğlunu öldürdüğü yaşlı bir adam, hapisane
müdürünün odasındadır. Bu sıra işgal
kuvvetlerinden bir binbaşı ve çevirmeni gelerek,
kapütülasyanlar gereği başka bir ülkenin
vatandaşı olarak görünen Hüseyin’in Türkiye’de
idam edilemeyeceğini bildiren bir valilik yazısıyla,
Adalının kendilerine teslim edilmesini isterler.
Düşman zırhlılarının yönü kasabaya çevrilmiştir.
Eğer Hüseyin’i teslim etmezlerse, kasaba topa
tutulacaktır. Türk yöneticiler durumu kabullenip,
Hüseyin’i serbest bırakmaktan başka bir yol
olmadığını düşünürken; Hüseyin, Türk olduğunu,
bu serbestiyi kabul etmeyeceğini söyleyerek idam
edilmek istediğini haykırır. Oğunu öldürdüğü yaşlı
adam, serbest kalması durumunda Adalıyı
bıçaklamak üzere bir plan içindedir. Bu çıkışından
sonra, Hüseyin’e sarılır ve onu öz evladı yerine
bağrına basar. 

Reşat Nuri Güntekin’in tek perdelik kısa
oyunlarından biri olan “İstiklâl”; ilk olarak,
Cumhuriyetin onuncu yıldönümü anısına,
Cumhuriyet Halk Fırkası Kâtibiumumiliği
tarafından, 1933 yılında, Ankara’da, Hakimiyeti
Miliye Matbaası’nda basılmıştır. 20 sayfalık oyun,
sadece 8 kişiden oluşmaktadır ve oyun kişilerinin
hepsi erkektir. Tek sahnede olup biter her şey… 

Bu oyundan sonra adada oynandığını
saptadığımız ikinci oyun; 1948 yılının Mayıs ayında
sahnelenmiştir: “Kanun Adamı”!

Vedat Ürfi (Bengü)’nün yazmış olduğu “Kanun
Adamı” iki perdelik bir tragedyadır. 44 sayfalık
oyun, ‘Cumhuriyet Halk Partisi Gösterit Yayını’ üst
manşetiyle, 1938 yılında, Ankara Yeni Cezaevi
Matbaası tarafından basılmıştır.

Temel olarak; Müddeiumumî (*Savcı) Selim
Bey, yanında büro elemanı olarak çalışan 23
yaşındaki oğlu İhsan, başka bir büro elemanı olan
Nihad Bey, Başkomiser ve Uşak’tan kurulu oyun,
Selim Bey’in adliyedeki odasında geçer.
Oyuncuların tamamı erkektir.

Naciye Ruhsar adında, hakkında çok da iyi
şeyler söylenmeyen bir hayat kadını öldürülmüş,
dosya Savcı Selim’e gönderilmiştir. Selim
dürüstlüğü, adalete olan bağlılığı ile bilinen bir
görev adamıdır. Yanında çalışan oğlu İhsan ise
geceleri evine gitmeyen, kumar oynayıp borçlarını
babasına ödeten  evli ama hayırsız biridir. İşine
sürekli geç kaldığı için babasının utancı
durumundadır. 

Naciye Ruhsar cinayeti, günden güne
kamuoyunun dikkatini çekmeye başlamıştır.
Çünkü, cinayetin işlendiği evde, çekmecede
tomarla para olduğu halde el sürülmemiştir.
Davanın peşine düşen Savcı Selim, evin uşağını
sorguya çekmek için adliyeye çağırtır. Asıl
şaşkınlık da bu sahnede yaşanır.
“Selim - … sen Naciye Ruhsar’ın ölümü hakkında
çok şey biliyorsun.
Uşak – Biliyorsam ne olacak?
Selim – Söyleyeceksin!
Uşak – Ya söylemezsem?
Selim – Hakkında gereken muameleyi yaparım.
Uşak – Yani?
Selim – Seni tevkif edeceğim.
Uşak – İşine gelirse!
Selim – Ne dedin?
Uşak – Sen beni güç tevkif edersin!
Selim – Naciye Ruhsar’ın uşağı cenapları bir
kanun adamına ders mi vermeye yelteniyor?
Uşak – Bir şey yapamazsın… Ortada bir şeref var.
Selim – Hangi şeref?
Uşak – Şerefin!” (Ürfi, 1938, s. 35)

İyice şaşkına dönen Savcı Selim, bu olayın
kendi şerefiyle nasıl bir ilişkisi olduğunu, oğlunun
Naciye Ruhsar’a
yazmış olduğu
mektubu Uşak
kendisine uzatınca
anlar: “Benimle artık
oynama. Yalnız benim
olmaklığın gerek.
Aklım ve muhakemem
kalmadı. Elimden kötü
bir kaza çıkacağından
korkuyorum. Buna
mâni ol. Sözümü
dinlemezsen ikimiz de
öleceğiz!”

Dünyası başına
yıkılan Savcı, bu
dosyayı aldığından
beri garip davranışlar
gösteren oğlunun katil olduğunu anlamıştır.
Sorguladığında bunu, aklının başında olmadığı bir
zaman yaptığını söylediği oğlu ve bir katili adalete

vermek arasında sıkışıp kalır. Çok düşünmez;
kendi oğlunu adalete teslim eder.

“İhsan – Ne yapıyorsunuz? Unutmayınız ki
teslim etmek istediğiniz oğlunuz… oğlunuzum.

Selim – Sen de unutmaki; ben hakkın
koruyucusu, kanunun adamıyım. Kanun önünde
yalnız seni değil, mücrim olsa kendimi de teslim
ederim. Büyük Cumhuriyetin ışığında kanuna
saygı gösterilir, ihanet edilmez!” (Ürfi, 1938, s. 44)

“Kanun Adamı”nın, gerek sahneleme kolaylığı
ve gerekse melodrama varan duygu yüklü
hikâyesi ile mahkûmlar tarafından çok beğenildiği
kesin! 

28 Mayıs 1948 tarihli İmralı hükümlü
gazetesinde bu oyunla ilgili bir de fıkra
yayınlanmıştır.

“Gel de Şaşma / Adamızın meşhur rejisörü
Sarsan dostumuz “Kanun Adamı” ismindeki piyesi
sahneye koymak için uğraşıyordu. Bu piyes için bir
de “Uşak” rolüne çıkacak biri lâzımdı. Kitabın
kabında bu rol için şunlar yazılı idi: Hain bakışlı bir
tip! Fena insanlara has bir hâl! Sarsan aradı,
taradı; bu tipte bir hükümlüye rastlayamadı!”
(İmralı, Yıl: 1, Sayı: 17)  

İmralı hükümlü gazetesinde karşımıza çıkan

oyunlardan bir diğeri Mehmet Ali Çamlıca’nın, 2
perde, tek tabloluk güldürüsü “İnsan Sarrafı” adlı
oyundur. Bu oyunun İmralı’da oynandığını şöyle
haber yapmıştır gazete:

“Yılbaşı gecesi müessesemizde özel bir
programla geçirilmiş ve bu arada “İnsan Sarrafı”
temsil kolumuz tarafından muvaffakiyetle
oynanmıştır.” (İmralı, 7 Ocak 1949, Yıl: 1, Sayı: 49)

“İnsan Sarrafı”; 1941 yılında, Ulusal Matbaa
tarafından basılan 63 sayfalık bir oyundur. Oyun,
oyunun başkişisi olan ‘Molla Çinarî’ adıyla da
anılır. Cumhuriyet Halk Partisi Yeni Seri Temsil
Yayınları, numara 22 numara olarak piyasaya
çıkmıştır. Oyun 8 kişiden kurulmuştur ve tamamı
erkek oyuncudur: Molla Çinarî, Hikmet, Adil, Terzi
Apanakyan, Necati Bey, Hulûsi, Kerim ve Polis…

Oyun, polis tarafından aranan Kerim adlı azılı
bir dolandırıcıya tıpatıp benzeyen eski eserler
uzmanı Adil’in başına gelen gülünç talihsizlik
üzerine kuruludur. Herkesi dolandıran Kerim,
allem kallemle yine paçayı kurtarır, hırsız
damgasıyla, dayak yiyerek karakola götürülen
Adil olur.

Bu oyunla ilgili de İmralı hükümlü gazetesinin,
14 Ocak 1949 tarihli, 50. sayısında, “Kusur”
başlığıyla bir fıkra yayınlanmıştır.

“İki hükümlü konuşuyorlardı:
- Arkadaşlar, “İnsan Sarrafı” piyesini çok güzel

oynadılar. Yalnız…
- Evet yalnız?
- Hocanın parasını çalma sahnesini bir türlü

başaramadılar.
- Tabi, İmralı adamının yalancıktan, şakadan

dahi olsa başkasının
malına eli
uzanmaz!” 

İmralı’da
oynandığını
saptadığımız diğer
bir oyun ise, “Tarih
Utandı” adlı
oyundur. Oyun,
adadaki Mete
garnizonu çiftçileri
tarafından, 1949
yılının 19 Mart günü
mahkûm seyircilerin
önüne çıkarılmıştır.

23 sayfalık
“Tarih Utandı” adlı
oyun; 1933 yılında,

İstanbul’da, Devlet Matbaası tarafından basılmış
ve “Mektep Temsilleri No 7 - Millî Destan” alt
başlığıyla yayımlanmıştır. İki tablo / bir perdelik

oyunun çift yazarı vardır: Ali Zühtü ve Müçteba
Salâhattin! 

Oyun, figürasyon dahil 14 kişiden
kurulmuştur: Ali, Bekir, Cemal, Hayri, Recep,
Birinci Düşman Zabiti, figürasyon için iki nefer,
Ayşe, Ahmet Dayı, Kemal Ağabey, Bir Düşman
Neferi, İkinci Düşman Zabiti ve Murat… 

Kurtuluş Savaşı günlerinde, düşman
işgâlindeki bir sınır köyünden, Türklerin olduğu
tarafa bir mektup ulaştırılacaktır. Bu mektubun
peşine düşen Düşman Zabiti, köylünün tamamını
esir almış, mektubun yerini öğrenmek için hepsini
sırayla kurşuna dizmektedir. Mektubu Keçideresi
köyünden Kemal Ağabey’e getirecek olan Murat
gecikmiş, düşman komutanı da Kemal Ağabey’in
korumasındaki Murat’ın nişanlısı Ayşe’ye göz
koymuştur. Oldukça hamasî repliklerle bezenmiş
oyunun sonunda, mektup Türk tarafına kaçırılır
ancak oldukça dramatik bir final yaşanır: Kemal
Ağabey, Murat’ın nişanlısını düşman komutana
vermemek için kendi elleriyle vurur. Murat yaralı
da olsa mektubu köye getirmeyi başarır.
Mektubun, Ahmet Dayı tarafından Türk tarafına
ulaşmasını sağlamak için düşman hücumuna
karşı Murat ve Kemal Ağabey, Ayşe’nin ölü yattığı

odada kahramanca direnirler. Bu çatışmada her
ikisi de ölürken, aynı sırada Türklerin köye girdiği
duyulur. 

İmralı Temsil Kolu, “Tarih Utandı” oyununu
oynayarak, ülkenin birçok yerinde aynı anda
sahnelenen, ülke çapında ün salmış  oyunları da
oynayabildiklerini göstermek ister gibidirler
sanki. Tiyatroyu çok sevmişlerdir. 

Dosyamızın bu bölümünü yazarken aklımıza,
cezaevleri ıslahı konusunda sanatı kullanarak
rehabilitasyon yapmak isteyen Mutahhar Şerif’in
denemelerini
daha sonraki
yıllarda
yapmış başka
bir namuslu
hukuk
insanının
gözlerimizi
yaşartan
hikâyesi
düştü. Savcı
Berin
Taşan’ın
hikâyesi!

Daha çok
şair olarak
bilinen Berin
Taşan, birçok
konuda kalem sallamış, bu arada bir de oyun
yazmıştır. Bunu da Sinop Cezaevi Savcısı olduğu
günlerde yazmıştır: “İçerdeki Adam”!

1968 yılında Sinop Cezaevi’nde bir uygulama
başlatır ilerici savcı. Her yılın 2 Ağustos gecesi bir
gece düzenlemek; bu gecede de hükümlülerin
sosyal etkinliklerini halka ve bölge bürokratlarına
sunmak! Buradan elde edilen gelirle de yoksul
hükümlülere yardımda bulunmak! Cezaevinde bir
de tiyatro oynatmak ister Savcı Berin Taşan.
Ancak bir sorun vardır. Devlet ve bürokrasi
nedeniyle hükümlülerin oynayacağı oyunu
seçmek büyük bir sıkıntıdır. Bir gün hükümlüler
Savcı Taşan’ın karşısına dikilirler. Çok isteklidirler
bu gece için: “Madem ki bu geleneği siz kurdunuz
Savcı Bey, sürdürmek de istiyorsunuz, bizim
oynayabileceğimiz, bizi anlatan, sade, dekorsuz,
içinde kadın olmayan, çalışmanın, bir işe sahip
olmanın iyiliğini anlatan bir oyun bulun, böyle bir
oyun yoksa oturup siz yazın!” 

Yaptığı işin güzellik ve doğruluğuna inanan
çalışkan Savcı, hükümlülerin samimi önerisinden
etkilenir ve kolları sıvayıp işe girişir. Kısa bir
sürede ortaya tek perde, dört bölümden oluşan
bir oyun çıkar. Oyun, oyunu yorumlayacak

insanları temsilen, bir mahkûmun gerçek
hikâyesinden kurulur. Kız kaçırma, kan davası,
hapiste üstünlük savaşları, cehaletin hazin
sonuçları, yalancı şahitlikler yüzünden başa gelen
haksızlıklar ve buna benzer kısa kısa hikâyeler,
ustaca birbirine bağlanmıştır “İçerdeki Adam” adlı
oyunda. 12 hükümlü oyunculuk yapacaktır:
Güngör Özkan, İsmet Hastürk, Ahmet Böke, İlyas
Şoris, İsmail Hakkı Ülkümen, Kılıçaslan Hotamış,
Rahmi Ayar, Erdoğan Ernes, Atilla Tanzer,
Mehmet Kabadayı, Muzaffer Acar ve Yusuf
Özçelik.

Bu hummalı günlerde Şadan Gökovalı, dostu
Berin Taşan’ı ziyarete gider Sinop’a. Şöyle anlatır
oyun için yapılan heyecanlı hazırlıkları: “Sinop
Kalesi’nde ayak bastığımız avlunun bir köşesinde
odun kırıklarından, tahta parçalarından kotarılmış
sahnede bir takım adamlar kıpraşıyor.
Şaşkınlığımı gören Berin Ağabey açıklıyor:
Mahkûmlar, kendileri için benim yazdığım
“İçeridekiler” adlı oyunu prova ediyorlar.” ( Şadan
Gökovalı’nın 5 Şubat 2017 tarihli 9 Eylül
Gazetesindeki  ‘Berin Taşan Sokağı’ adlı
yazısından alıntı)

Şadan Gökovalı şahane bir ayrıntıdan daha söz
ediyor yazısında. Diyor ki; “Yukarıdakiler” hoş
bakmasa da, yurt içinde ve dışında büyük ilgi
görmüştür bu girişim. Bir gün, bir telgraf alır
Savcı Berin Taşan. Şunlar yazılıdır telgrafta:
“İçerideki Adam’ı görmek için Sinop’a geliyorum.”
Telgrafı çeken, Mevlana hayranı İtalyan Türkolog
Prof. Dr. Anna Masala’dır.  

Oyun, ilk olarak 2 Ağustos 1970 Pazar gecesi,
Sinop Çocuk Cezaevi bahçesinde sahnelenir. Bu
sıra dışı tiyatro oyunuyla ilgili yayımlanan gazete
haberlerinden anladığımıza göre, 1000 kişi
civarında seyirci önünde, büyük bir başarıyla
sahnelenir İçerdeki Adam. Sinop’a Tercüman
Gazetesi adındaki yerel basın organında,
“Türkiye’nin Diğer Cezaevlerinde İsyanlar
Çıkarken Sinop Cezaevinde Hükümlüler Halka
Konser Veriyor” başlığıyla o geceyi yazan N. Basri
Özgen adlı bir gazeteci, 3 Ağustos 1970 tarihli
yazısında bakın neler söylüyor: “Sinop Cezaevi
Kültür Kolu tarafından, fakir hükümlüler yararına
geçen Pazar günü akşamı Çocuk Cezaevi
Bahçesi’nde bir konser verilmiştir. Gece geç
saatlere kadar devam eden konseri bini aşkın
davetli ilgi ile izlemiştir. Her yıl Sinop Festivali’nin
2. nci günü Cezaevi Kültür Kolu tarafından
düzenlenen ve anane haline gelen bu konserlerin
ilki 1968 yılında verilmiştir. Bu yıl festival
yapılmamasına rağmen Cezaevi Kültür Kolu bu
ananeden vazgeçmemiş ve Cezaevi Savcısı Berin
Taşan’ın önderliğindeki bir buçuk aylık olağanüstü
çalışmalar sonucu unutulmaz bir konser
hazırlamışlardır. Önce Savcı Berin Taşan’ın
yazdığı (İçerdeki Adam) adlı piyesi oynayan
hükümlüler kendi yaşantılarını dile getirmiş ve
adeta profesyonel sanatçılara taş çıkartırcasına
temsili baştan sona kadar başarı ile
oynamışlardır. Hemen akla şöyle bir soru geliyor.
Peki kendilerinden ıslah olmaz diye ümit kesilen
bu azılı hükümlüler nasıl oluyor da burada, Savcı
Berin Taşan’ın tabiriyle kuzu gibi oluyorlar? Bu
üzerinde hassasiyetle durulacak bir husustur.
Burada Berin Taşan’ın insancıl tutumunun ve
telkin kabiliyetinin çok mühim rolü vardır.”

Sadece bu mu? 14 Ağustos 1970 tarihli Milliyet
Gazetesi’nde, “Savcı Yazdı Mahkûmlar Oynadı”
başlığıyla Hasan Pulur da o geceyi köşesinde
yazar, toplanan paranınsa  bin 800 TL olduğunu
bildirir. 16 Ağustos 1970 günü “İçerdeki Adam”
Cumhuriyet’te haberdir bu kez. Ardından Tiyatro
70 dergisinin Eylül 1970 tarihli 7. sayısında da
Berin Taşan’ın tiyatro üzerinden sanat aydınlığını
cezaevine soktuğu tüm ülkeye duyurulmaktadır.

Oyunun yaşam gerçeğinden beslendiği ya da
duyguları sömürmekten uzak sesi, en çok “Halı
Atölyesinde” adlı final bölümünde belirginleşir.

Halı atölyesine
gelene kadar
uğradıkları
haksızlıklara karşı
intikam sözü eden,
her akşam firar
planları yapan Ali ve
Cemal adlı
hükümlüler,
üretimin gücü
karşısında,
üzerinde yapraklar
ve kuşlar olan  bir
halıyla sembol
edilen umudu
keşfederler. Barışı,
kardeşliği,
affetmeyi,

direnmeyi ve vazgeçmemeyi!
“-Biz bu halıyı dokur muyuz Ali sen bana onu

söyle?
-Dokuruz elbet. Bu halıyı en güzel biz dokuruz.

Biz yatıyoruz kan gütmeden.Tabancadan, bıçaktan
biz yatıyoruz. Bir avuç toprak için bizi vurdular.
Bizim sevdiğimizi aldılar elimizden. Bu halıyı
dokumadan çıkmayız.

- Gücümüz yeter mi buna dersin?
- Yüz kişi birden başlarız dokumaya, yüz kişi

bir tezgâhta.
- Halay çeker gibi, horon teper gibi, düğün

alayına gider gibi yüz kişi bir arada, yüz kişi aşkla,
severek, umutla, hırsla, bir anda yüz ilmek, düşün
bir kere yüz göz, yüz yaprak, yüz kanat, bitecek Ali
bu halı bitecek...”

Sizi bilmem ama biz bu yazıyı yazarken, ulu bir
çınara aşağıdan bakan bir çocuğun şaşkınlığı
içindeydik hep. Sahip çıkılırsa nelerin
başarılabileceğine hayretle inancını artıran bir
çocuğun coşkulu şaşkınlığı içinde! Hani Berin
Taşan’ın bir şiirinde anlattığı şey tam da bu olmalı
diye düşünüyoruz: “Karpuz kökeninde kanlanır /
Civcivin sahibi çıkmazsa / Elbet şahinin tırnağında
sallanır.”

FİLİZ

BAZENTEKRARANLATILMALI

BTA

HAYRETTİN bta.hayrettin@gmail.com

Güzel bir insan: 
Mutahhar Şerif Başoğlu – 16

“Karpuz kökeninde kanlanır /
Civcivin sahibi çıkmazsa / Elbet

şahinin tırnağında sallanır”
İmralı Hükümlü Gazetesi’nde
tiyatro ve sinema haberleri – 2
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Büyükşehirlerde insan
yoğunluğu ve alt yapı yetersizliği
nedeniyle iş çıkışı spora veya
yemeğe gitmek trafik yoğunluğu
nedeniyle saatler alabiliyor.
Gitseniz bile tekrar evinize
dönmeniz için harcayacağınız
zaman sosyalleşmekten ziyade
yorgunluğa ve strese neden oluyor.
Şehirlerin keşmekeşinde evinizin
olduğu alanda, yürüme mesafesine
tüm ihtiyaçlarınızın giderilmesi
fikrinden hareketle inşaat firmaları
rezidans türü sitelere yöneldi.
İnşaat firmaları tarafından hayata
geçirilen projeler, imzalanan
sözleşmeyle işletmeciye
devrediliyor. Söz konusu işletmeci
de güvenlikten, temizliğe ve
işletmelerin kiralanmasına kadar
her alanda hizmet sunuyor. 
ÖNCE HAVUZA SONRA EVE

Rezidanslara giriş ve çıkışların
güvenlik görevlileri gözetiminde
yapıldığını, herkesin kendine ait
otoparkının bulunduğunu söyleyen
gayrimenkul değerleme ve yatırım
uzmanı Deniz Kezer, “Bu
rezidanslarda kapalı spor salonları,
yüzme havuzları, kuaför, alışveriş
merkezi, kafeler ve restoranlar
hizmet veriyor. Böylece evine gelip
arabası için otopark yeri aramak
zorunda kalmayan konut sahipleri
aracını park edip spor salonunda
sporunu yapıp havuzuna giriyor;
yine aynı yerdeki asansörü kullanıp
evine çıkıyor” dedi. 
24 SAAT AMBULANS

Bu konutlarda yaşayanların
evlerinin tüm gıda
ihtiyaçlarını da
binalarının altındaki
alışveriş merkezinden
karşılayabildiğini
vurgulayan
gayrimenkul
danışmanı Tuğçe
Güler, “Ayrıca
isterlerse akşam
yemeğini yine site dışına
çıkmadan yürüme
mesafesindeki

restoranlarda yiyip, bitişiğindeki
kafede arkadaşlarıyla
sosyalleşebiliyorlar. Tüm gün
güvenlik görevlilerinin çalıştığı,
evinize gelen misafirlerin
resepsiyonda bekletilip size bilgi

verildiği rezidansların sağladığı
diğer bir avantaj ise her türlü
tamirci ihtiyacınızın da günün
24 saati karşılanabilmesi.
Birçok ultra lüks rezidansta
ise 24 saat görev yapan
ambulans ve sağlık görevlisi
de bulunuyor” diye konuştu.

“HAKSIZLIK OLUR”
Rezidanslara sadece ‘konut’
olarak bakılamayacağının

altını çizen Güler,
“Bu yapılar

şehrin farklı
yerlerindeki

konforu
evinizin
olduğu
alana
taşıyan;

size zaman kazandırırken stresten
uzak ve çok konforlu bir hayat
sunan bir yaşam tarzıdır. Başka bir
binada belki de tüm gününüzü
alacak işleri rezidanslarda
dakikalar içinde
çözebiliyorsunuz. Sürekli
kameralar ve güvenlik
görevlileri ile takip edildiği
için de aklınız evinizde
kalmıyor. O nedenle
felsefi bir yanı olan bu
tarz projelere ‘konut’
demek haksızlık olur”
ifadelerini kullandı.

Her türlü güvenlik ve
sosyal donatı yapılarına
sahip olsalar da bu
tesisleri işletenler,
evinizin veya
ofisinizin
büyüklüğü
oranında aylık
aidat alıyor.
Alınan
aidatlar
ortak

alanların ışıklandırma giderinden
temizliğine, çalışan personelin
maaşından yıllık bakımlara kadar
birçok kalemi içeriyor. Söz konusu
aidat bedelleri Çeşme gibi üst gelir

düzeyinin yaşadığı
ilçelerdeki denize sıfır
rezidanslarda 15 bin
liraya kadar çıkarken
şehir merkezinde 1+1
konut için  bin 500
liraya kadar da
düşebiliyor. Bu
fiyatlara bir de
konutun kirası
eklendiğinde söz

konusu lüksün hiç
de ucuz

olmadığı
ortaya

çıkıyor.    

İŞTE AVANTAJLAR
Rezidanslarda yaşamanın

birçok avantajı vardır. Bu
avantajlar, genellikle lüks ve
konforlu yaşam standartlarına
odaklanır ve birçok kişi için
cazip kılar. İşte rezidanslarda
yaşamanın bazı avantajları:

1- Lüks ve konfor:
Rezidanslar genellikle yüksek
standartlarda inşa edilir ve lüks
malzemelerle donatılır. Bu,
sakinlere konforlu ve prestijli
bir yaşam alanı sunar.

2- Güvenlik: Rezidanslar
genellikle güvenlik
önlemleriyle dikkati çeker.
Kapalı devre kamera
sistemleri, güvenlik görevlileri,
kartlı giriş sistemleri gibi
özelliklerle sakinlerin
güvenliğini sağlamaya
odaklanırlar.

3- Ortak alanlar ve
hizmetler: Rezidanslarda
genellikle ortak kullanılan
alanlar bulunur. Bu alanlar
arasında fitness merkezleri,
yüzme havuzları, spa tesisleri,
toplantı odaları gibi birçok
sosyal ve rekreasyonel imkan
bulunabilir. Ayrıca, bazı
rezidanslarda temizlik
hizmetleri, resepsiyon
hizmetleri gibi konfor sağlayan
ek hizmetler de sunulabilir.

4- Manzara ve lokasyon:
Rezidanslar genellikle şehir
merkezlerine, plajlara veya
diğer önemli bölgelere yakın
konumlanır. Böylece sakinler,
çevredeki güzel manzaralardan
ve ulaşım kolaylıklarından
faydalanabilirler.

5- Yönetim ve bakım:
Rezidanslarda genellikle bir
yönetim ekibi bulunur ve bu
ekip, bina ve ortak alanların
bakımından sorumludur. Bu,
sakinlerin yaşam kalitesini
artırmak ve çevrelerini düzenli
ve bakımlı tutmak için
önemlidir.

6- Sosyal topluluk:
Rezidanslarda yaşayan insanlar
genellikle benzer yaşam
tarzlarına ve beklentilere
sahiptir. Bu durum, sosyal bir
topluluk oluşturmayı
kolaylaştırabilir. Ortak
alanlarda düzenlenen
etkinlikler ve toplantılar,
sakinlerin birbirleriyle
tanışmasını ve etkileşimde
bulunmasını teşvik eder.

Ancak, rezidanslarda
yaşamanın maliyeti genellikle
daha yüksektir ve herkes için
uygun olmayabilir. Ayrıca,
kişisel tercihlere ve ihtiyaçlara
bağlı olarak avantajlar
değişebilir.

REZİDANS
HEPSİ BİR ARADA YAŞAM: 

Tuğçe
Güler

Deniz
Kezer

ÖZELÖZEL
HABERHABER

MEHMET
GÜÇLÜ 
GÜLER

Kentlerdeki trafik yoğunluğu nedeniyle spor veya
alışveriş yapmaya vakit bulamayanlar, içinde spor
salonundan kuaförüne, alışveriş merkezinden kafe

ve restoranlarına kadar her türlü lüksün
bulunduğu rezidansları tercih ediyor
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Ege Üniversitesi (EÜ)
Gözlemevi Müdürü Doç. Dr.
Hasan Ali Dal’ın
yürütücülüğünü yaptığı
“Farklı Kütlelerden Manyetik
Aktif Yıldızların Flare
Doyum (Saturasyon)
Seviyesinin, Yıldız Evrim
Sürecinde Dönme Dönemine
Göre Değişimi” isimli proje
TÜBİTAK- ARDEB 1001-
Bilimsel ve Teknolojik
Araştırma Projelerini
Destekleme Programı
kapsamında desteklenmeye
uygun bulundu. ‘Türkiye
Yüzyılı’nda, Türk Uzay Bilim
misyonuna katkı sunacak
önemli bir araştırmayı
yürüten bilim ekibini
makamında ağırlayarak
tebrik eden Rektör Prof. Dr.
Necdet Budak, Ege
Üniversitesinin; tam
akreditasyona sahip, öğrenci
odaklı, bir araştırma
üniversitesi olduğunu ve

TÜBİTAK’ın farklı
programlarında liderliğini
sürdürdüğünü vurguladı.
Rektör Prof. Dr. Necdet
Budak, “Üniversitemizde bir
kültüre dönüştürerek
sürdürülebilir hale
getirdiğimiz araştırma ve
bilim üretme ekosistemimiz
meyvelerini vermeye devam

ediyor. Ülkemizi bilim ve
teknolojide daha ileri
seviyeye taşımak amacıyla
sürdürülen bu çalışmalarımız
TÜBİTAK başta olmak üzere
hem ulusal hem de
uluslararası değerlendirme ve
fonlama kuruluşları
tarafından destek görüyorlar”
dedi. (Haber Merkezi)

İzmir Demokrasi Üniversitesi Otizm Uygulama ve
Araştırma Merkezi’nin Otizm Farkındalık Günü
dolayısıyla düzenlediği “Bizim Başarı Öykümüz”
başlıklı etkinlik Rektör Prof. Dr. Bedriye
Tunçsiper’in konuşması ile başladı. Söyleşide çok
sayıda katılımcı on altı yıllık gerçek bir başarı
öyküsünü bir anne ve bir diş hekimi olan Yeşim
Özlem Akgül ve oğlu Yiğit Toprak Akgül’den
bizzat dinleme şansına erişti. Karşılıklı
etkileşimle yaklaşık 2 saat süren duygusal,
dokunaklı ve önemli farkındalık yaratan söyleşi
sonunda tüm paydaşlara teşekkür edilerek
etkinlik sonlandı. (Haber Merkezi)

‘Bizim Başarı
Öykümüz...’

Kanser, bütün dünyada görülme oranları giderek
artan önemli bir sağlık sorunu. Medikal Onkoloji
Uzmanı Prof. Dr. Yeşim Yıldırım, “Global Cancer
Statistics (GLOBOCAN) verileri, 2020 yılında 19,3
milyon yeni kanser hastasının olduğunu ve 10
milyon hastanın da kanser nedeniyle hayatını
kaybettiğini ortaya koyuyor. Yapılan araştırmalar
kanserdeki artışın devam edeceğini, 2040 yılında
27,5 milyon yeni kanser hastası olacağını ve 16,3
milyon kişinin kanser nedeniyle vefat edeceğini
öngörüyor. Oysa kanserlerin 3’te 1’i düzenli
taramalar sayesinde önlenebiliyor”
açıklamasında bulundu. (Haber Merkezi) 

Düzenli taramalar
kanserin düşmanı

Türk uzay bilimine 
katkı sunacak proje

DEÜ’de uluslararası 
göç sempozyumu 
Dokuz Eylül Üniversitesi (DEÜ) ev sahipliğinde göç  ve mültecilik olgusuna
dikkat çekmek için düzenlenen ‘Uluslararası Göç Sempozyumu’ tamamlandı 

Dokuz Eylül Üniversitesi
(DEÜ) ev sahipliğinde göç
olgusuna ve mültecilik kavramına
bilimsel bir perspektifte dikkat
çekmek için düzenlenen
‘Uluslararası Göç Sempozyumu
(DEU-International Symposium
On Migration)’ tamamlandı. DEÜ
Hukuk Fakültesi Konferans
Salonu’nda 3-4 Nisan tarihlerinde
gerçekleştirilen disiplinler arası
sempozyumun açılış oturumuna;
Romanya önceki Başbakanı Prof.
Dr. Adrian Nastase’nin yanı sıra
Harvard, Paris ve Lebanese
(Lübnan) üniversitelerinden
akademisyenler de davetli
konuşmacı olarak katıldılar. DEÜ
Üst Yönetimi, DEÜ akademik ve
idari kadrosu, öğrenciler,
Türkiye’den ve 18 farklı ülkeden
100’e yakın akademisyenin yer
aldığı sempozyumda, göç
olgusunun mevcut durumu ele
alınırken; mülteci hukukunda
kadın, kültürel entegrasyon,

istihdam, sosyal değişim,
uluslararası mülteci hukuku
ve koruma tedbirleri gibi
konulara yönelik sunumlar
gerçekleştirildi. 

GÖÇ PROBLEMİ
DEÜ Rektör Yardımcısı Prof.

Dr. M. Refik Korkusuz, dünya
genelinde milyonlarca insanın göç
problemiyle karşı karşıya olduğuna
dikkat çekti. Göçmen karşıtı ve
ırkçı politikaların dünya ölçeğinde
hızla yayıldığını ve dünya için
önemli bir sorun haline geldiğini
ifade eden Korkusuz, “Bu
bağlamda maalesef dünyamız
insani değerlerden uzaklaşan
bir yapıya doğru gidiyor.
Birleşmiş Milletler tarafından
çıkarılan göç raporu dışında
dünyanın pek de
önemsemediği bir
alanı akademisyenler
olarak tartışıyor,
bilimsel yönden

değerlendirmeye
çalışıyoruz. Bu sempozyumumuz,
bu alanda gerçekleştirdiğimiz ikinci
büyük sempozyum olma özelliğini
taşıyor. 2021 yılının sonunda dünya
genelinde, çatışmalar, şiddet,

zulüm korkusu ve insan hakları
ihlalleri nedeniyle evlerinden
zorla kaçmak zorunda kalan
insanların toplam sayısı 89.3
milyona ulaştı. Bu, on yıl

önce zorla yerinden
edilmiş olarak

kalan 42.7

milyon insandan daha fazla
olup, İkinci Dünya Savaşı’ndan
bu yana görülen en yüksek
rakamdır. Birleşmiş Milletler
tahminlerine göre, 2050 yılında

aynı anda 25 milyon ile 1 milyar
arasında çevresel göçmen

olabileceği öngörülmektedir” dedi.
Romanya önceki Başbakanı

Prof. Dr. Adrian Nastase ise
konuşmasında, Türkiye’nin
göçmenlerle ilgili politikalarının ve
sempozyumun önemine değinen
bir konuşma gerçekleştirerek,
Dokuz Eylül Üniversitesi’ne ev
sahipliği için teşekkür etti.

Sempozyumun açılış
oturumunun sonunda soru-
cevap bölümü yapılırken;
DEÜ’nün akademik teşvik

başvurularında en yüksek
puanı elde eden
öğretim üyelerine
başarı belgeleri
verildi. 
(Haber Merkezi)
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Androjen
Eksikliği:
Moleküler
Terapötik
Strateji

Her gün vücudumuzda binlerce
karmaşık süreç gerçekleşirken, bazen
bu süreçlerdeki ufak bir aksaklık

büyük sonuçlara yol açabilir. İşte bu noktada,
endokrin
sistemindeki
bir
dengesizlik
olan
"androjen
eksikliği"
devreye
giriyor. Belki
adını sık duymadığımız ama hayati öneme
sahip bu durum, cinsiyet hormonları olan
androjenlerin yetersiz üretilmesi veya etkisiz
olmasıyla ortaya çıkar. Androjenler, vücutta
önemli hormonlardır ve genellikle "erkeklik
hormonları" olarak tanımlanır. Bununla
birlikte, kadınlarda da bulunur ve hormonal
dengeyi sağlarlar. Erkeklerde cinsel
fonksiyonlardan kemik yoğunluğuna kadar
geniş bir yelpazede etkilidirler. Kadınlarda
düşük seviyelerde bulunan androjenler,
doğurganlık, kemik sağlığı ve libidoyu
düzenlerler. Androjenlerin doğru düzeyde ve
zamanlamada üretilmesi, sağlıklı bir yaşam
sürdürmek için hayati öneme sahiptir.
Başlangıçta kolesterol kullanılır ve bu,
mitokondriyal iç zarında steroid sentezine yol
açan bir dizi reaksiyonla pregnenolona
dönüşür. Daha sonra, Leydig hücrelerinde bir
dizi enzim aracılığıyla pregnenolon
testosterona dönüştürülür. Testosteron daha
sonra hedef dokularda dihidrotestosterona
(DHT) dönüştürülür. Bu süreçte herhangi bir
aksaklık durumunda bazen hormonlar
yeterince üretilmez veya etkisiz hale gelir, bu
da androjen eksikliği olarak adlandırılan bir
duruma neden olur. Androjen eksikliğinin
belirtileri arasında azalan cinsel istek, kas
kütlesinde azalma, kadınsı vücut özelliklerinin
belirginleşmesi ve üreme sorunları bulunabilir.
Bu belirtiler, kişinin yaşam kalitesini ciddi
şekilde etkileyebilir. Hormonal regülasyon ve
HPG ekseni de bu konuda oldukça önemlidir.
Hipotalamus, hipofiz ve gonadlar arasındaki
etkileşimler hormonal dengeyi sağlar. Ancak,
bu denge herhangi bir aşamada bozulursa,
androjen eksikliği gibi sorunlar ortaya
çıkabilir.

FENOTİPİK BELİRTİLER  
Androjen eksikliği, erkeklerde

hipogonadizm ve feminizasyon belirtileri ile
karakterizedir. Bunlar arasında azalmış cinsel
istek, azalmış kas kütlesi ve yağsız vücut
kütlesi, osteoporoz riskinde artış ve kadınsı
vücut şekilleri bulunur. Kadınlarda ise,
hirsutizm, adet düzensizlikleri ve infertilite
gibi belirtiler görülebilir.

Tedavi Seçenekleri ve Moleküler
Terapiler: Androjen eksikliğinin tedavisi,
hormonal replasman terapisi ile mümkündür.
Bu tedavi, eksik olan hormonları yerine
koymayı amaçlar ve genellikle yaşam kalitesini
iyileştirir. Ancak, moleküler düzeydeki
anormalliklerin düzeltilmesini hedefleyen gen
terapisi gibi yeni yaklaşımlar da
araştırılmaktadır.

Sonuç olarak,  Androjen eksikliği,
genellikle genetik yatkınlıkla ilişkilendirilir ve
tedavi edilebilir bir durumdur. Bu alandaki
araştırmalar, bozukluğun temel
mekanizmalarını anlamamıza ve daha etkili
tedavi yöntemleri geliştirmemize yardımcı
olabilir. Ancak, belirtileri olan herkesin uzman
bir doktora danışması önemlidir. Erken tanı
ve tedavi, potansiyel sağlık sorunlarını
önlemek veya hafifletmek açısından kritiktir.
Sağlığımızı korumak ve anlamak için,
vücudumuzun karmaşık dünyasına daha fazla
dikkat etmeliyiz. Bu şekilde, androjen eksikliği
gibi önemli sağlık sorunlarını daha iyi
anlayabilir ve etkili bir şekilde yönetebiliriz.

elenadinc@gmail.com
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Yok mu ? Takip etmezseniz olmaz ki.
Varsa süper lig ve o iki takım.
Merak konusu hangisi şampiyon

olacak, boş işler. Geçiniz, azıcık sağınıza
solunuza bakınız. Tekrarı yok bunun.
Evren Uyanık ile Polat Doğan,
İzmir'imin onurları gururları. Mısır
Ampute Futbol Milli Takımı'nı
çalıştırıyorlar, özel davet ediliyorlar.

Farkında
mıyız ?
Haberiniz var
mıydı,
haberiniz
olsun. Evren
Uyanık, İzmir
Büyükşehir
Belediyesi
Gençlik ve
Spor Kulübü
Ampute
Futbol Takımı Antrenörü ve de yeni kurulan destek

bekleyen Ege Gücü Ampute Spor
Kulübü'nün de başkanı. Örnek

insan, liyakatli, torpilli değil
yani. Polat Doğan

kardeşimle uyum
içindeler. Nazar değmez
inşallah. Mısır'dan CEO
Khaled Abdel Hafeez
tarafından davet geldi, ilk

değil. Sevdirdiler
kendilerini. Komşu kapısı

yaptılar, Afrika'yı Mısır'ı. Doğuştan ampute Evren
Uyanık kardeşim, hocam. 7 sezon ampute futbol
oynadı. İzmir Büyükşehir Belediyesi Ampute Futbol
Takımı'nın da kurulmasına öncülük etti. Eşi çok
destek veriyor, sağ olsun. Geçen yıl üçüncü yaptığı
Mısır takımının ülkeye dönüşünde muhteşem
karşılandı. Tarih tekerrürden ibarettir, bekliyoruz.

FİNALDE TÜRKİYE - MISIR OLUR MU ?
Afrika Kupası var sırada, Mısır Milli Takımı ile yine

yardımcısı destekçisi Polat Doğan kardeşimle birlikte.
Muhteşem ikili maşallah. Mısır ekibiyle
birlikte ilk 4'e girerlerse Dünya
Kupası'na katılma hakkını elde
edecekler. Evren hocam, 'Doğuştan
bedensel engelli olduğumuz için
askerlik yapamıyorsun, vatana borcun
var gibi hissediyorsun. Az da olsa böyle
bir şeyle Türkiye'yi temsil ettiğimi
düşünerek kendimi tatmin ediyorum.
Çok çalıştım. Oyuncuları bilmiyorsun,
hızını, tekniğini bilmiyorsunuz.
Türkiye'yi de en iyi şekilde temsil ettim'.
Diyor, sevilmez mi takdir edilmez mi

böyle bir adam. Birilerine kapak olsun. Bizim
ülkemizde de layığını bulacak bir gün. Çok çalışıyor.
Fotoğraflar tazecik, sıcağı sıcağına Mısır'dan,
antrenman sırasında. Sadece Ege Telgraf'ta. Doğum
günü de kutlandı, sosyal aktivitelere de çok önem
veriyorlar. Polat Doğan ile Evren Uyanık muhteşem
ikili 2 nisanda Mısır'a gittiler, şu an oradalar. Afrika
Kupası'nda 4 grup, 16 takım mevcut. Ekip 15
sporcudan oluşuyor. 28 gün Afrika'dalar. 3 - 16 nisan
tarihleri arasında Mısır'da kamp var, antrenmanlar ve
kadro oluşumu devam ediyor. 19 nisanda açılış var ilk

müsabakada Nijerya ile
karşılaşacak Mısır.
Takipteyim. Gönlüm sizlerle,
sevindirin bizleri. Yolunuz
bahtınız açık olsun gençler.
Seviyorum sizleri ve de sizi
seveni. Lafım yerine giderse
daha da sevinirim. Umarım
inşallah Dünya Kupası'na
katılma hakkı elde edersiniz.
Belki de finalde Türkiye -
Mısır karşılaşır, kim bilir ?
Hayat bu olur mu olur...

AYDINOĞLU 

BİRMETİN’DEN
METİN

Evren Uyanık ile
Polat Doğan

Mısır'da, 
haberiniz var mı ?

aydinoglumetin@hotmail.com

Karşıyaka Stadı için 
hukuk müjdesi geldi
İzmir’de ihale
çalışmaları 10 yıl önce
başlamasına rağmen
açılan davalar ve
araziyle ilgili sıkıntılar
nedeni ile devam
ettirilemeyen
Karşıyaka Stadı’nda
2019 yılından bu yana
devam eden hukuk
süreci, Karşıyaka Spor
Kulübü lehine
onanarak tamamlandı.
Onama kararı 3 Nisan
tarihi itibarı ile tebliğ
edildi. Davacıların, imar planının
iptali istemi ile açtıkları dava
yerel mahkemede daha önce
reddedilmiş ancak davacılarca
Danıştay nezdinde temyiz

edilmişti. Danıştay 6’ncı Dairesi,
yerel mahkeme kararını
onayarak imar planının
kesinleşmesini sağlamış oldu.
Bu sayede stadın yapılmasının

planlandığı eski
Karşıyaka İlçe
Stadı arazisi, stat
arazisi olarak
tescillendi. İzmir
Spor Kulüpleri
Birliği Vakfı hukuk
mücadelesinde ilk
günden bu yana
Karşıyaka Spor
Kulübü'nün
yanında müdahil
olarak yer aldı ve
belirleyici bir rol
üstlendi. Yerel

seçim sürecinde Karşıyaka
taraftarının yapımı için
Türkiye’nin ilk taraftar mitingini
yaptığı statla ilgili yeni ihale
süreci bekleniyor. (DHA)
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Bayındır Orman İşletme Müdürlüğü 2024 Yılı Silvikültür İş Ve İşlemlerinin Arazide Ve
Büroda Kontrol Edilmesi Danışmanlık Hizmet Alımı İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/471449
1-İdarenin
a) Adı : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-BAYINDIR DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : MITHATPASA MAH. HÜKÜMET CAD. 12 35840 
BAYINDIR/İZMİR

c) Telefon ve faks numarası : 2325813189 - 2325813054
ç) İhale dokümanının 
görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Bayındır Orman İşletme Müdürlüğü 2024 Yılı Silvikültür 

İş Ve İşlemlerinin Arazide Ve Büroda Kontrol Edilmesi 
Danışmanlık Hizmet Alımı İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı : Gençlik Bakımı:1492,1 Ha Sıklık Bakımı:364,7 Ha Koruya 
Tahvil:415,0 Ha Kültür Bakımı:593,4 Ha Olmak Üzere 
Toplam:2865,2 Ha Sahada Danışmanlık Hizmet Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer : Bayındır Orman İşletme Müdürlüğü İdari Sorumluluk 

Sahaları/Bayındır Orman İşletme Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 15.05.2024, işin bitiş tarihi 15.12.2024
d) İşe başlama tarihi : 15.05.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 17.04.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun 
toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres) : Bayındır Orman İşletme Müdürlüğü İhale Birimi Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve
teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler .
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
5531 Sayılı Kanun Kapsamında Yapılmış Olan “Silvikültür”  Faaliyet Konuları
Kapsamındaki Danışmanlık Hizmet Alımı İşleri
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,74
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar:  www.ilan.gov.tr’de                                                        (Basın: 2015707)

ORMANCILIK ÇALIŞMALARININ TAKİBİ VE 
KONTROLÜ HİZMETİ ALINACAKTIR

ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-BAYINDIR 
DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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Türkiye Sigorta
Basketbol Süper Ligi’nin
26.haftasında İzmir
temsilcisi Pınar Karşıyaka,
bugün Galatasaray ile
deplasmanda
karşılaşacak. 

Türkiye Sigorta
Basketbol Süper Ligi’nde
dördüncü sırada bulunan
Pınar Karşıyaka ligde
beşinci sırada bulunan
Galatasaray ile İstanbul’da
karşı karşıya gelecek.

Sinan Erdem Spor
Salonu’nda saat 15.30’da
başlayacak karşılaşma
öncesinde İzmir ekibi 17
galibiyet ve 8 mağlubiyetle
sahaya çıkarken ev sahibi
ekip Galatasaray 13
mağlubiyet ve 12
mağlubiyet ile
Karşıyaka’nın bir sıra
altında yer alıyor. Yeşil-
kırmızılı ekip rakibini
mağlup ederek ligde bir
üst sıraya yaklaşmayı

hedeflerken Galatasaray
ise karşılaşmadan galip
ayrılarak play-off
hattındaki yerini
sağlamlaştırma
hedefinde. İki ekibin ilk
devredeki
karşılaşmasında Pınar
Karşıyaka rakibini 98-76
ile yenmeyi başarırken
Türkiye Kupası çeyrek
final mücadelesinde 88-72
ile kazanan İzmir ekibi
olmuştu.
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Sevda-Cenap And Müzik
Vakfınca düzenlenen 38.

Uluslararası
Ankara
Müzik
Festivali'nin
açılış
konseri,
Eskişehir
Büyükşehir
Belediyesi
Senfoni
Orkestrası
ve ödüllü
klasik

gitaristlerden
Özberk Miraç
Sarıgül'ün
solist olduğu
konser ile
başladı. Sevda
Cenap And

Müzik Vakfı Genel Sekreteri
Pınar Alpay Yüksel festivalin
önemli bir geleneğinin, açılış ve
kapanış etkinliğinin senfonik
konserlerle gerçekleştirilmesi
olduğunu söyledi. (AA)

UNESCO Dünya Kültür Mirası
Listesi'ndeki 5 bin yıllık
Diyarbakır surlarının 4'üncü
etabında olan 75 numaralı burç
ile Saint George Kilisesi arasında

yapılan kazıda Roma
dönemine ait

olduğu
belirlenen
"lahit"
bulundu.
Lahit,
kentte
bulunan

ilk lahit
oldu. 2

kapağı
bulunan, 2

metre 24
santimetre uzunluğunda, 82
santimetre yüksekliğinde olan
lahit, yürüten hassas çalışmayla
vinçle çıkarıldı. Lahidin tekne
kısmının ise yapılan incelemede
yekpare kireç taşından oluştuğu
ortaya çıktı. Gövdesinin orta
kısmında çember içinde "Malta
Haç" tespit edildi. (İHA)

Bilim dünyasını
heyecanlandırdı

Gitar konçertosu 
ile yine mest etti

6 NİSAN 2024 CUMARTESİ
4 TL
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Yaşar Üniversitesi Senfoni
Orkestrası,  üniversitenin 23.
kuruluş yıldönümü  nedeniyle
düzenlenen konserde, solist

Tolga Kulak ile İtalyan besteci
Antonio Vivaldi’nin en ünlü
eseri “Dört Mevsim” keman
konçertolarını seslendirdi.

Ahmed Adnan Saygun Sanat
Merkezi’ndeki konserde,
müzik yoluyla mevsimlerin ve
doğa olaylarının anlatıldığı

Vivaldi’nin en sık
seslendirilen eseri
dinleyiciler tarafından büyük
beğeni aldı. (Haber Merkezi)
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Uluslararası Rotary 2440.
Bölge Federasyonu’na
bağlı Manisa Rotary
Kulübü “Toplumsal

Cinsiyet Eşitliği”
konusuna sanat 

yoluyla dikkati çekti

CANLI RESİM YAPTILAR
Manisa Rotary Kulübü “Toplumsal Cinsiyet Eşitliği”
farkındalık gününün ikincisini bu yıl Meydan Alışveriş
Merkezi’nde gerçekleştirdi. Geçen yıl lise öğrencilerinin
şiddetin türlerine yönelik yaptığı resimlerden oluşan sergi ile
gerçekleştiren kulüp bu yıl klasik müzik eşliğinde canlı resim
performansı ile konuya dikkati çekerek “Flört Şiddeti”nin
türlerini konu alan ve şiddete maruz kalan bireylerin
başvurabileceği noktaları gösteren broşürler dağıttı.

İNTERAKTİF KATILIM
Manisa Rotary Kulübü Başkanı Nurdan Şenkul,
“Etkinliğimize ilgi çok güzel özellikle resim konusunda
çocuklar interaktif olmasını sağlıyorlar, ressam
arkadaşımız fırçasını çocuklara emanet ediyor, onlar da
katkı sunuyorlar. Güzel bir etkinlik oldu, önümüzdeki yıl
da yine farklı bir mekanda üçüncüsünü gerçekleştirmeyi
planlıyoruz. Katılan, katkı sağlayan, emeği geçen herkese
çok teşekkür ediyoruz” diye konuştu. (Haber Merkezi)

Fırçalar, çocuklara emanet…
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